
^ Sokolov
„MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu"

Smlouva č. SMUI42/2022/ORM

SMLOUVA O DÍLO

„MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provozního pavilonu4'

Objednatel:

Se sidlem: 

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 

00 259 586 

CZ 00259586

Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

521391/0100

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: EL-STAV Štěch s.r.o.

Se sídlem: Sušická 116/114, 326 00 Plzeň 2 Slovany 

IČ: 08197521 

DIČ: CZ08197521

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C , vložka 37852 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 5609507349/0800

Jednající: Štěch Jan, jednatel

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský’ zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník"), smlouvu o dílo na akci 
s názvem:

MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provozního pavilonu

1 / 13



Sokolov „MŠM. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostorprovoz, pavilonu "
Smlouva č. SML/14.2/2022/0RA /

Článek I.
Definice

Pokud jsou uvedeny v následující smlouvě a nevyplývá-li z kontextu textu jiný význam, mají tyto pojmy
následující význam:

1.1 Projektová dokumentace: je projektová dokumentace pro provádění stavby: „Oprava
elektroinstalace šatny a prostor provozního pavilonu MŠ M. Majerové, Sokolov41,zpracovaná sdružením
ELVOST v březnu 2022, číslo zakázky 220112, zodpovědný projektant Ing. Jiří Stehlík, ČKA1T
0301038, TČ 4682579 a soupis výkonů k této projektové dokumentaci, jenž tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

1.2 Pozemky stavby: stavba na pozemku st. p. č. 1631/8 v k.ú. Sokolov, v obci Sokolov.

1.3 Předmětná stavba: je stavba: „MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor
provozního pavilonu44,dle Projektové dokumentace.

Článek II.
Předmět smlouvy

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby, a to formou stavby
„na klíč“, a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla sjednanou v čl. VII.

11.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:
a) Projektovou dokumentací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 08.04.2022 a nabídkou dodavatele

ze dne 17.04.2022.

11.3 Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených
v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí
vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla,
včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení na
inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před
zahájením prací na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného
stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání
jednotlivým správcům, bude-li potřebné;

c) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů
souvisejících s provedením díla;

d) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace
nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění
aktuálních předpisů, a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za
toto uložení, likvidaci a dopravu;

e) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;

2/ 13

„MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu "
Smlouva č. SML/14.2/2022/0RA /

Článek I.
Definice

Pokud jsou uvedeny v následující smlouvě a nevyplývá-li z kontextu textu jiný význam, mají tyto pojmy 
následující význam:

1.1 Projektová dokumentace: je projektová dokumentace pro provádění stavby: „Oprava 
elektroinstalace šatny a prostor provozního pavilonu MŠ M. Majerové, Sokolov41, zpracovaná sdružením 
ELVOST v březnu 2022, číslo zakázky 220112, zodpovědný projektant Ing. Jiří Stehlík, ČKA1T 
0301038, TČ 4682579 a soupis výkonů k této projektové dokumentaci, jenž tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy.

1.2 Pozemky stavby: stavba na pozemku st. p. č. 1631/8 v k.ú. Sokolov, v obci Sokolov.

1.3 Předmětná stavba: je stavba: „MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor 
provozního pavilonu44, dle Projektové dokumentace.

Článek II.
Předmět smlouvy

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby, a to formou stavby 
„na klíč“, a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla sjednanou v čl. VII.

11.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:

a) Projektovou dokumentací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých 

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 08.04.2022 a nabídkou dodavatele 

ze dne 17.04.2022.

11.3 Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených 
v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí 
vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje 
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, 
včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení na 
inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před 
zahájením prací na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného 
stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání 
jednotlivým správcům, bude-li potřebné;

c) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů 
souvisejících s provedením díla;

d) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace 
nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
aktuálních předpisů, a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za 
toto uložení, likvidaci a dopravu;

e) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;

Sokolov

2/ 13



Sokolov ,,MŠM. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu "
Smlouva č. SML/142/2022/ORM

f) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu
k objektům a do objektů;

g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové Části,

a geodetických zaměření díla;
i) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
j) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou

dotčených pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem
dohodnutého stavu;

k) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy;

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

11.4 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to,
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v Projektové dokumentaci.

11.5 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako
dokončeného díla definovaného Projektovou dokumentací.

11.6 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí,
odpovědnost a náklady.

Článek III.
Čas plnění

III. 1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou
následující:

III. 1.1 Předání staveniště: do 01.07.2022
III. 1.2 Zahájení stavby: od 04.07.2022
III. 1.3 Dokončení a předání stavby včetně vyklizení staveniště : do 25.07.2022

III.2 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby
objednateli po provedení všech zkoušek stanovených v projektové dokumentaci, předepsaných
zvláštními předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla.
Dílo bude bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání.
Splnění závazku provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním
případných škod způsobených zhotovitelem či jeho poddodavateli na Pozemcích stavby, sousedních
pozemcích a stavbách a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodu
dle předešlé věty se považuje i škoda na životním prostředí.

III. 3 Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo
na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho
části takto prodlouženo, pokud prokáže, že k tomuto zdržení následkem jednání či opomenutí na straně
objednatele muselo dojít, i při vynaložení jeho veškeré snahy pro zmírnění či odstranění důsledků
takového jednání či opomenutí objednatele.

3/ 13

,,MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu "
Smlouva č. SML/142/2022/ORM

f) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu 
k objektům a do objektů;

g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové Části, 

a geodetických zaměření díla;
i) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
j) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou 

dotčených pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem 
dohodnutého stavu;

k) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy; 

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

11.4 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to, 
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby 
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v Projektové dokumentaci.

11.5 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako 
dokončeného díla definovaného Projektovou dokumentací.

11.6 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, 
odpovědnost a náklady.

Sokolov

Článek III.
Čas plnění

III. 1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou 
následující:

III. 1.1 Předání staveniště: do 01.07.2022

III. 1.2 Zahájení stavby: od 04.07.2022

III. 1.3 Dokončení a předání stavby včetně vyklizení staveniště : do 25.07.2022

III.2 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby 
objednateli po provedení všech zkoušek stanovených v projektové dokumentaci, předepsaných 
zvláštními předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla. 
Dílo bude bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání. 
Splnění závazku provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním 
případných škod způsobených zhotovitelem či jeho poddodavateli na Pozemcích stavby, sousedních 
pozemcích a stavbách a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodu 
dle předešlé věty se považuje i škoda na životním prostředí.

III. 3 Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo 
na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho 
části takto prodlouženo, pokud prokáže, že k tomuto zdržení následkem jednání či opomenutí na straně 
objednatele muselo dojít, i při vynaložení jeho veškeré snahy pro zmírnění či odstranění důsledků 
takového jednání či opomenutí objednatele.

3/ 13



„Mš M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu "
Smlouva č. SMU142/2022/ORM

Článek IV.
Staveniště

IV. 1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště dle čl. III. 1.1.

IV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho 
činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

IV.4 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládání s odpady 
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecně platných právních předpisů na pozemcích stavby všemi 
subjekty, jež se na nich zdržují.

IV.5 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých 
věcí a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

IV.6 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV.7 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí skládky odpadů z realizace stavební části.

IV. 8 Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance a poddodavatele pracující na stavbě 
vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel určí osobu 
odpovědnou za požární bezpečnost na staveništi, která bude zároveň zodpovědná za dodržování pravidel 
a předpisů v oblasti bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, bude aktivně působit v oblasti 
vyhledávání bezpečnostních rizik a zajistí předcházení takovým rizikům. Zhotovitel je rovněž povinen 
průběžně znalosti svých zaměstnanců a poddodavatelů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o 
požární ochraně obnovovat a kontrolovat.

IV. 9 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění stavby nepoužije materiály, o kterých je v době jejich užití 
známo, že jejich užití je v rozporu s právními a technickými normami nebo obecně známými poznatky 
v oblasti vlivů stavebních materiálů na lidský organismus. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na 
písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci stavby nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li tato pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

Sokolov

Článek V.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

V. 1 Zhotovitele zastupuje po dobu zhotovování stavby ve věcech:

V. 1.1 smluvních: Jan Štěch

V. 1.2 technických: Jan Štěch, e-mail: 

tel.:  

, e-mail: 

tel.:

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:

4/ 13



Sokolov ,,MŠM. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu "
Smlouva č. SML/I42/2022/ORM

V.2.1 smluvních: Renata Oulehlová, starostka města
V.2.2 technických: Ing. Kateřina Klepáčková, vedoucí odboru rozvoje města

Ing. Martin Motlík, e-mail: martin.motlik^ůrnu-sokolov.cz,
tel.: 724 704 074

V.3 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu
a ověřování rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit.
To bude prováděno zápisem do stavebního deníku nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv se v
místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.4 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály
a povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů
a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované
kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu
a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat
dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí
objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby.
V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.5 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla z jeho
strany.

V.6 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti Či dodávce potřebné k naplnění účelu
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V.7 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby je
možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V.8 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce na
Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V.9 Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této
smlouvy.

V. 10 Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, přičemž :

V. 10.1 Objednatel požaduje doložení pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
dodavatelem vůči třetím osobám ve výši min. 500 000 Kč bez DPH se spoluúčastí ve výši odpovídající
maximálně 3% celkové nabídkové ceny účastníka zadávacího řízení v Kč bez DPH. Pojistný certifikát
nebo ekvivalentní dokument předloží zhotovitel před podpisem smlouvy o dílo. Pojištění stavebních a
montážních výkonů není vyžadováno, je však doporučeno.

5/ 13

,,MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu "

Smlouva č. SML/I42/2022/ORM
V.2.1 smluvních: Renata Oulehlová, starostka města

V.2.2 technických: Ing. Kateřina Klepáčková, vedoucí odboru rozvoje města

Ing. Martin Motlík, e-mail: martin.motlik^ůrnu-sokolov.cz, 

tel.: 724 704 074

V.3 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu 
a ověřování rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat 
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit.
To bude prováděno zápisem do stavebního deníku nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv se v 
místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.4 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály 
a povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů 
a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované 
kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu 
a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat 
dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí 
objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby.
V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv 
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.5 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení 
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové 
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla z jeho 
strany.

V.6 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti Či dodávce potřebné k naplnění účelu 
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V.7 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby je 
možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V.8 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce na 
Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V.9 Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud 
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této 
smlouvy.

V. 10 Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, přičemž :
V. 10.1 Objednatel požaduje doložení pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem vůči třetím osobám ve výši min. 500 000 Kč bez DPH se spoluúčastí ve výši odpovídající 
maximálně 3% celkové nabídkové ceny účastníka zadávacího řízení v Kč bez DPH. Pojistný certifikát 
nebo ekvivalentní dokument předloží zhotovitel před podpisem smlouvy o dílo. Pojištění stavebních a 
montážních výkonů není vyžadováno, je však doporučeno.

Sokolov

5/ 13



Sokolov ,,MŠM. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostorprovoz, pavilonu"
Smlouva č. SMU142/2022/ORM

V. 10.2 Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z této pojistné smlouvy pro něj
plynoucí a udržovat pojistnou smlouvu v zadavatelem požadované minimální výši dle ustanovení odst.
V. 10.1. tohoto článku této smlouvy po celou dobu provádění díla.

V. 11 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům,
pokud se poddodavatelé budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky. Zhotovitel se zavazuje
přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele
k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn
požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.
Zhotovitel není povinen předkládat ty části smluvní dokumentace s poddodavateli, které budou
obsahovat obchodní tajemství.

V. 12 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona Č.

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zřetelem na dodržování pracovní doby,
doby odpočinku atp.) a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda
jsou práce na předmětu plnění prováděny přímo zhotovitelem či jeho poddodavateli.

V. 13 Zhotovitel je povinen při plnění z této smlouvy:
- dodržovat lidská, sociální a pracovní práva osob, jenž použije k plnění dle této smlouvy, vyplývající mu
z obecně závazných právních předpisů;
- dodržovat veškeré povinnosti ohledně bezpečnosti práce a ochrany před vznikem nemocí z povolání,
vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů;
- dodržovat své povinnosti z hlediska zaměstnanosti a právních předpisů týkajících se zaměstnávání
cizinců, vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů;
- pokud to bude možné využívat při provádění díla práci osob znevýhodněných na trhu práce nebo
dodávek sociálních podniků;
- při plnění z této smlouvy neznevýhodňovat malé a střední podniky jako své poddodavatele a plnit
závazky k nim řádně a včas;
- při plnění z této smlouvy dodržovat své povinnosti z hlediska ochrany životního prostředí a to včetně
povinností při nakládáním s odpady, vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů a
- pokud je to možné v rámci zadání využívat postupů a dodávek šetrných k životnímu prostředí.

Článek VI.
Stavební deník

VI. 1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla
o činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy
či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené
vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, příl.l6,v aktuálním znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí,
že s tímto zápisem souhlasí.

6/13

,,MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu"
Smlouva č. SMU142/2022/ORM

V. 10.2 Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z této pojistné smlouvy pro něj 
plynoucí a udržovat pojistnou smlouvu v zadavatelem požadované minimální výši dle ustanovení odst.
V. 10.1. tohoto článku této smlouvy po celou dobu provádění díla.

V. 11 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 
pokud se poddodavatelé budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky. Zhotovitel se zavazuje 
přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele 
k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn 
požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.
Zhotovitel není povinen předkládat ty části smluvní dokumentace s poddodavateli, které budou 
obsahovat obchodní tajemství.

V. 12 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona Č.
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zřetelem na dodržování pracovní doby, 
doby odpočinku atp.) a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda 
jsou práce na předmětu plnění prováděny přímo zhotovitelem či jeho poddodavateli.

Sokolov

V. 13 Zhotovitel je povinen při plnění z této smlouvy:
- dodržovat lidská, sociální a pracovní práva osob, jenž použije k plnění dle této smlouvy, vyplývající mu 
z obecně závazných právních předpisů;
- dodržovat veškeré povinnosti ohledně bezpečnosti práce a ochrany před vznikem nemocí z povolání, 
vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů;
- dodržovat své povinnosti z hlediska zaměstnanosti a právních předpisů týkajících se zaměstnávání 
cizinců, vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů;
- pokud to bude možné využívat při provádění díla práci osob znevýhodněných na trhu práce nebo 
dodávek sociálních podniků;
- při plnění z této smlouvy neznevýhodňovat malé a střední podniky jako své poddodavatele a plnit 
závazky k nim řádně a včas;
- při plnění z této smlouvy dodržovat své povinnosti z hlediska ochrany životního prostředí a to včetně 
povinností při nakládáním s odpady, vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů a
- pokud je to možné v rámci zadání využívat postupů a dodávek šetrných k životnímu prostředí.

Článek VI.
Stavební deník

VI. 1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla 
o činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli 
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy 
či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené 
vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, příl.l6, v aktuálním znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své 
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí, 
že s tímto zápisem souhlasí.

6/13



Sokolov ,,MŠM. Majerové - oprava elektroinstalace Šatny a prostorprovoz, pavilonu"
Smlouva č. SMU142/2022/ORM

VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

VI.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel.
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

Článek VII.
Cena díla a platební podmínky

VII. 1 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VII.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a Projektové
dokumentace. Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi Projektovou dokumentací
a přílohou č. 1 Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje,
že dílo specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a určité a že toto je způsobilé plnit funkci,
ke které je stavebně určeno. Pokud se při provádění stavby dojde k závěru, že je nutná další dodávka či
práce nutné ke splnění tohoto účelu stavby, má se za to, že Předmět stavby tyto dodávky a práce tak, jak
bylo sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a cena za něj je již obsažena ve sjednané ceně díla.

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem
88 098,25 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného
právního předpisu.

VII.4 Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za provedení díla
je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude Cena
za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je
součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné
veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočeť4).Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě
při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou
dodatečných nebo nových stavebních prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na dodatečné i nové stavební
práce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle
položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které
nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou
účtovány dle aktuálního ceníku ÚRS ve výši 100 % těchto sborníkových cen.

VII.5 Rozsah případných méněprací nebo dodatečných stavebních prací a cena za jejich realizaci,
změny, doplňky nebo rozšíření, jakož i jakékoliv překročení Ceny za provedení díla, které nejsou

7/13

,,MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace Šatny a prostor provoz, pavilonu"

Smlouva č. SMU142/2022/ORM
VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

VI.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání 
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel.
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám 
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

Sokolov

Článek VII.
Cena díla a platební podmínky

VII. 1 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VII.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a Projektové 
dokumentace. Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi Projektovou dokumentací 
a přílohou č. 1 Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje, 
že dílo specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a určité a že toto je způsobilé plnit funkci, 
ke které je stavebně určeno. Pokud se při provádění stavby dojde k závěru, že je nutná další dodávka či 
práce nutné ke splnění tohoto účelu stavby, má se za to, že Předmět stavby tyto dodávky a práce tak, jak 
bylo sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a cena za něj je již obsažena ve sjednané ceně díla.

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 
88 098,25 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného 
právního předpisu.

VII.4 Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za provedení díla 
je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude Cena 
za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které 
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu 
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je 
součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné 
veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočeť4). Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě 
při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn 
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou 
dodatečných nebo nových stavebních prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené 
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na dodatečné i nové stavební 
práce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle 
položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které 
nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou 
účtovány dle aktuálního ceníku ÚRS ve výši 100 % těchto sborníkových cen.

VII.5 Rozsah případných méněprací nebo dodatečných stavebních prací a cena za jejich realizaci, 
změny, doplňky nebo rozšíření, jakož i jakékoliv překročení Ceny za provedení díla, které nejsou

7/13



^ Sokolov
„MŠM. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostorprovoz, pavilonu"

Smlouva č. SML/I42/2022/ORM
součástí díla dle této smlouvy a součástí Ceny za provedení díla, musí být vždy předem sjednány
dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného
dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí
Ceny za provedení díla. U méněprací, jejichž důsledkem je snížení Ceny za provedení díla uvedené
v odstavci VII.3, přičemž změna nepřesáhne 15 % Ceny za provedení díla a nemění se přitom celková
povaha díla, postačí zápis ve stavebním deníku potvrzený zástupci obou smluvních stran a TD1.

VII.6 V ceně je mimo jiné zahrnuto:

a) vybudování, provoz a údržba zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu,
kanalizaci, případně vytápění a poplatky za ně;

b) pojištění stavby a nutná ostraha staveniště;
c) poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení stavby, vč. případného

potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány státní správy;
d) doprava, kompletace a koordinace;
e) ochrana materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání;
f) opatření před zimou či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy;
g) úhrada poplatků za zajištění si vyjádření správců inženýrských sítí, jejich vytýčení a jejich účast

při pracích v blízkosti ochranných pásem těchto sítí;
h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části;
i) veškeré náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, náklady spojené

s vyzkoušením provozu všech zařízení;
j) veškeré náklady spojené se splněním podmínek stavebního řízení či získáním jiných povolení Či

jiných rozhodnutí orgánů veřejné správy.

VII.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 %
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli
takto:
VII.7.1 100 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po úplném
odstranění vad a nedodělků, na základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované
částky objednatelem , a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti

VII.8 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději posledního dne
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

VII.9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti:

označení faktury a její číslo;
název a sídlo objednatele a zhotovitele;
předmět díla nebo jeho Části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
fakturovanou částku;
číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba;
razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;

8/ 13

„MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu"
Smlouva č. SML/I42/2022/ORM

součástí díla dle této smlouvy a součástí Ceny za provedení díla, musí být vždy předem sjednány
dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného 
dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí 
Ceny za provedení díla. U méněprací, jejichž důsledkem je snížení Ceny za provedení díla uvedené 
v odstavci VII.3, přičemž změna nepřesáhne 15 % Ceny za provedení díla a nemění se přitom celková 
povaha díla, postačí zápis ve stavebním deníku potvrzený zástupci obou smluvních stran a TD1.

VII.6 V ceně je mimo jiné zahrnuto:

a) vybudování, provoz a údržba zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu, 
kanalizaci, případně vytápění a poplatky za ně;

b) pojištění stavby a nutná ostraha staveniště;
c) poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení stavby, vč. případného 

potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány státní správy;
d) doprava, kompletace a koordinace;
e) ochrana materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání;
f) opatření před zimou či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy;
g) úhrada poplatků za zajištění si vyjádření správců inženýrských sítí, jejich vytýčení a jejich účast 

při pracích v blízkosti ochranných pásem těchto sítí;
h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části;
i) veškeré náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, náklady spojené 

s vyzkoušením provozu všech zařízení;
j) veškeré náklady spojené se splněním podmínek stavebního řízení či získáním jiných povolení Či 

jiných rozhodnutí orgánů veřejné správy.

VII.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 % 
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli 
takto:
VII.7.1 100 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po úplném
odstranění vad a nedodělků, na základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované 
částky objednatelem , a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti

VII.8 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek 
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději posledního dne 
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět 
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

VII.9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti: 

označení faktury a její číslo; 
název a sídlo objednatele a zhotovitele;
předmět díla nebo jeho Části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
fakturovanou částku;
číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba;
razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;

^ Sokolov

8/ 13



Sokolov „MŠM. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu "
Smlouva č. SMUl42/2022/ORM

potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky (razítko +
podpis).

VII. 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení
opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VII. 11 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená na
faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že částka
je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

VII. 12 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost
objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány
doporučené držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této
částky z účtu objednatele.

VII. 13 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním
předpisem.

VII. 14 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

Článek VIII.
Smluvní pokuty

VIII. 1 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení.

VIII.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 250,00 Kč za každý den prodlení. Tím není dotčeno ustanovení
předchozího odstavce.

VIII.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a VIII.2 této smlouvy
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč.

VIII.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhůtách uvedených v odst. X.5,
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící
řádnému užívání Předmětné stavby, a 500,00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši
1 000,00 Kč.

9/13

„MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu "
Smlouva č. SMUl42/2022/ORM

potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky (razítko + 
podpis).

VII. 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení 
opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VII. 11 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou 
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená na 
faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že částka 
je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

VII. 12 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost 
objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu 
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost 
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány 
doporučené držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této 
částky z účtu objednatele.

VII. 13 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě 
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním 
předpisem.

VII. 14 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

Sokolov

Článek VIII.
Smluvní pokuty

VIII. 1 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení.

VIII.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 250,00 Kč za každý den prodlení. Tím není dotčeno ustanovení 
předchozího odstavce.

VIII.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a VIII.2 této smlouvy 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč.

VIII.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhůtách uvedených v odst. X.5, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící 
řádnému užívání Předmětné stavby, a 500,00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání 
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
1 000,00 Kč.

9/13



Sokolov „MŠM. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu"
Smlouva č. SMU142/2022/ORM

VIII.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem
uvedených v odst.XI.1.2 či odst. XI. 1.3 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši
10 000,00 Kč.

VIII.7 V případě prodlení s plněním dalších smluvních povinností zhotovitele stanovených v této
smlouvě a neuvedených v tomto článku, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 250,00 Kč za každý započatý den a v případě porušení povinnosti dle odst. X.5 za každou
započatou hodinu prodlení.

VIII.8 Při prodlení s odstraňováním vad a nedodělků Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící řádnému užívání
Předmětné stavby a 500,00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání Předmětné stavby,
a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.9 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody,
a to v jejím plném rozsahu.

Článek IX.
Předání díla

IX. 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli řádně dokončenou Předmětnou stavbu v termínu dle
čl. III., přičemž je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace
a doklady, včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn
podle skutečného stavu provedených prací, geodetických zaměření, stavebního deníku, dále revizní
zprávy, záznamy o zkouškách, záruční listy, návody k použití, atesty použitých výrobků a materiálů,
požární osvědčení o použitých materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání
kontrol a zkoušek, provozní řády, doklady o zaškolení obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů
z Předmětné stavby:

veškerá dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v českém jazyce
ve 2 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - formát *.pdf,
pro dokumentaci skutečného provedení díla ve formátech *.dwg, *.doc, *.xls;

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:

- označení díla;
- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle čl. X. této smlouvy;

10/ 13

„MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu"
Smlouva č. SMU142/2022/ORM

VIII.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem 
uvedených v odst.XI.1.2 či odst. XI. 1.3 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 
10 000,00 Kč.

VIII.7 V případě prodlení s plněním dalších smluvních povinností zhotovitele stanovených v této 
smlouvě a neuvedených v tomto článku, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 250,00 Kč za každý započatý den a v případě porušení povinnosti dle odst. X.5 za každou 
započatou hodinu prodlení.

VIII.8 Při prodlení s odstraňováním vad a nedodělků Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící řádnému užívání 
Předmětné stavby a 500,00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání Předmětné stavby, 
a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.9 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody, 
a to v jejím plném rozsahu.

Sokolov

Článek IX.
Předání díla

IX. 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli řádně dokončenou Předmětnou stavbu v termínu dle 
čl. III., přičemž je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace 
a doklady, včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn 
podle skutečného stavu provedených prací, geodetických zaměření, stavebního deníku, dále revizní 
zprávy, záznamy o zkouškách, záruční listy, návody k použití, atesty použitých výrobků a materiálů, 
požární osvědčení o použitých materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání 
kontrol a zkoušek, provozní řády, doklady o zaškolení obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů 
z Předmětné stavby:

veškerá dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v českém jazyce 
ve 2 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - formát *.pdf, 
pro dokumentaci skutečného provedení díla ve formátech *.dwg, *.doc, *.xls;

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem 
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně 
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je 
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů 
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:

- označení díla;
- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle čl. X. této smlouvy;

10/ 13



^1 Sokolov
,,MŠM. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu "

Smlouva č. SML/142/2022/ORM
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů,
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen
o řádné údržbě a péči provedeného díla.

Článek X.
Záruční doba

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle projektové dokumentace, v kvalitě odpovídající účelu
smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít
po dobu záruční doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené
(např. ČSN v posledním platném znění).

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doby uvedené v odst. X.2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne-li se v průběhu lhůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost
objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

X.5 Zhotovitel je povinen odstranit bezplatně veškeré vady díla havarijního charakteru, bránící
řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení. Ostatní vady nebránící řádnému
užívání Předmětné stavby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit do 3 dnů ode dne, kdy obdržel
vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým způsobem se projevuje, nebrání-li jejímu odstranění
povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to
zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.7 Ukáže-li se, že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou
termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při
takových vadách dává občanský zákoník či jiné obecně závazné právní předpisy.

X.9 Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího
oznámení objednatelem či neodstraní-li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn

11/13

,,MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu "

Smlouva č. SML/142/2022/ORM
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů, 
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen 
o řádné údržbě a péči provedeného díla.

^1 Sokolov

Článek X.
Záruční doba

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle projektové dokumentace, v kvalitě odpovídající účelu 
smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít 
po dobu záruční doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené 
(např. ČSN v posledním platném znění).

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doby uvedené v odst. X.2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv 
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené 
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne-li se v průběhu lhůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost 
objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

X.5 Zhotovitel je povinen odstranit bezplatně veškeré vady díla havarijního charakteru, bránící 
řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení. Ostatní vady nebránící řádnému 
užívání Předmětné stavby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit do 3 dnů ode dne, kdy obdržel 
vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým způsobem se projevuje, nebrání-li jejímu odstranění 
povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to 
zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti 
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.7 Ukáže-li se, že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou 
termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při 
takových vadách dává občanský zákoník či jiné obecně závazné právní předpisy.

X.9 Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem či neodstraní-li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn

11/13



Sokolov ,,MŠM. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu “
Smlouva č. SML/142/2022/ORM

provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto
vynaložených nákladů.

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

XI. 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:
XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem nebo pokud zhotovitel vstoupí

do likvidace,

XI. 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,

XI. 1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,

XI. 1.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez
vad (a to i pro další pokračování stavby), sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní
pokuty.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

XII. 1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku.
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XII.2 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského
zákoníku.

XII.3 Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží
jedno vyhotovení podepsané smlouvy, tzn. elektronický originál případně fyzicky podepsaný originál.

XII.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv14).Smluvní
strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní podle předchozí věty objednatel.
Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu
podepsat.

12/ 13

,,MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu “

Smlouva č. SML/142/2022/ORM
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto 
vynaložených nákladů.

Sokolov

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

XI. 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:

XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem nebo pokud zhotovitel vstoupí 
do likvidace,

XI. 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,

XI. 1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,

XI. 1.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl 
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného 
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez 
vad (a to i pro další pokračování stavby), sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní 
pokuty.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

XII. 1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. 
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně 
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XII.2 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského 
zákoníku.

XII.3 Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení podepsané smlouvy, tzn. elektronický originál případně fyzicky podepsaný originál.

XII.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv14). Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní podle předchozí věty objednatel. 
Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu 
podepsat.

12/ 13



Sokolov
„MŠ M. Majerové - oprava elektroinstalace šatny a prostor provoz, pavilonu "

Smlouva č. SMUI42/2022/ORM
XII.5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a zákona o registru smluv.

XII.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

1. Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele

V Sokolově dne V Plzni dne

Renata Oulehlová 
starostka města

Jan Štěch 
jednatel

    
   

   

•bjednatel Zhotovitel

13/ 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
220112

Oprava elektroinstalace šatny a prostor provozního pavilonu, MŠ M. Majerové, Sokolov
Stavba:

Sokolov 10. 3 2022

Město Sokolov Irig. Jin Vorač
EL Slav Stech s r.o. Ing Jiří Voráó

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 88 098,25 106 598,88
01 Elektroinstalace - šatna 29 389,00 35 560,69

02 Elektroinstalace - příprava zeleniny a sklad 25 360.00 30 685,60
03 Elektroinstalace - spojovací chodba 11 782,00 14 256,22
04 Stavební přípomoc m.č. 101 10 026.96 12 132.62
05 Stavební přípomoc m.č. 102+103 11 540,29 13 963,75

Strana i z 1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

220112

Oprava elektroinstalace šatny a prostor provozního pavilonu,
Stavba:

Sokolov

Město Sokolov
EL Slav Stech s r.o.

MŠ M. Majerové, Sokolov

10. 3 2022

Irig. Jin Vorač
Ing Jiří Voráó

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 88 098,25 106 598,88
01 Elektroinstalace - šatna 29 389,00 35 560,69

02 Elektroinstalace - příprava zeleniny a sklad 25 360.00 30 685,60

03 Elektroinstalace - spojovací chodba 11 782,00 14 256,22

04 Stavební přípomoc m.č. 101 10 026.96 12 132.62

05 Stavební přípomoc m.č. 102+103 11 540,29 13 963,75

Strana i z 1





SOUPIS PRACÍ

01 - Elektroinstalace - šatna
Sokolov 10 3. 2022

Město Sokolov Ing. Jiri Vorač
EL-STAV Štěcn s.r.o Ing Jiři Vorač

Cenová
PC Typ Kód Popis M.J Množství

J material
ÍC2K) .) montáž [CZ Cena celkem (CZKj soustava

Naklady soupisu celkem 29 389,00

o 741 Elektroinstalace - silnoproud 29 389.00

o SiLN Silnoproud 20 609.00
dopmóni a úpi-avo stdvaiici okruhové rozvodnice

IP-RS práče ? moU.-nňl.......... 1.000 8 ono OO
nim a úprava stávající urvi tarxKWt"

KiíukiuU výpočtu. poccl Mísu

. ???? i
Montáž kabel Cu phý kůtetý žila 3x1 5 až 6 mm2 cs t irs

741122211 18.00
uložený volné ínapř CYKvi
í.iirilai v«:. i, ir-esr'iy:li i»-.: uit-uč-M. . <mi -.um •

pSWlikiiutyCli fVMrf CrK'*.sedu«l ÍWU

UruMora vypo’.lu počti kusí;
2 000
:> coo

Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku CSI
’<!!122016 plný kulatý 3x2 5 až S mm2 tnapř CYKY; 05

W • ;! -".V • - ' ? ' ' • ' I I ? PWý

K itwci CYO; [Í..O.U ai:;iií«v . fii i.' ? r.-tr-V

SiiukWía vynacm počet kusu
21.CC0
2; CCC

Hábe! silový instalační. fKAKAU, typ PRAFtoSafe XIPKAB3
•1«2 S-J 82ca$U!1a1 21(W
. -i .u'ato. PSAKA8 typ WMPUó iV \ :.ř
(>&<?» telat

RImiMumvypočtu puse! kus;.
21.CCC
21.000

Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku CS URS 2022
plný kuiatý 3/1 ft mm2 ínapř CYKY) 408 «> o:

.n.:sít ;s ...C.V v: s pud o ,. :;.ii
Cvx.vi pustu a pňrfeaiřKVt Siam?

Siie/iutii výpočtu r :<;t kus...
2G 030
20 030

nahot snový instalační. PRAKA8. typ PRAFtaSate s 33.(50
3\1.0.1 fS2easi(ltm 20 7/00 I

I . SVT .U-Aríiítti, U.IAaťUi 1'O'S !. tix! , /
O?: llilď.ll

dtiukwra .'vt. . ni počet kusé
28.000
20.000

.......i......... Ukončeni vedič izolovaný do 2.5 mm2 v rozváděči CS URS 2022

7 K 741130001 30.00
nebo na příslrcii 6 000 180.00 O.t

(imuV.*!v«H>; .wawMiyt" uamítB* aaaiKip-mu vnuvittLC
tni »ll»!»ií!l !ir>;1«ií MV <li! 2.5 P«n i

Struktura výpi. lu pof. I ku:...

íikH-Cfř: .. _ .... ............ .. ..ř ... 0.300
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené slrormí Cíl UKft 2022

1 741372062 hranaté nebo kruhová přes 0.09 do 0.36 m2 se j kus 250.00
540 00 !,!

zapojením vodičů 2 000
Mi ? ,: J-;i s • t • .-o;- • i K «* ?.-r

i«ti‘ orcvyc?i í cii;i»řnví:ny.K.?iiU!í ř.Nsnai.-t:^ rxsí/ti jc-í. yncr.y
fifZ*. C.ÍJÚC O.Jotv-'J

Struktura yypcilu pacoi kuw;
2 000

ftfjnř ř.'l ................... 2 000

9 | m \IMV-U1 svítidlo stropní. Trevos. typ Linea t 4tt 4400m0. kód fc i

7 000 \
1 100.00

6316(3.LED modul dOWAlWOlm/tm IPS4 :>. 700 oo
r»u«uv lyp . s; .11 -i“. 4di!C<W0 /<:: van.>1/ :

?StiukSura výpustu počat kus.-.'
2 000
2 000

Montáž zásuvka <poio)zapuš!6ná bezšroubave .r ;s urs 202 •

připojení 2P+PE so zapojením vodičů
1/ ž.i i. n «n 1.5 - v jps.: ? • ...i . tiautw ? •

pí.;....ni |K)liM>opu«ínyí!i nebo vjpuití.r.ycu ISMU A prevd«nil ?

Sii-.iMiímvýpočtu poíi.l kasii
6.000

} ČÍ í ....................................................... 6000

zásuvka jsdnoiiásotwá s ochranným kolikám s
donkanu. AUB Tango. híiň. typ !>S19A A02'JS/ B 0.000
.• i;. ..; j ,. !'s:;s'i .ses;, v óchiaruým kcí-cani s ; c:r...jiv,i /.S-. i .1
blij. ty;; CV.&A AOÍďCt'.' 3

s-írunuj vyiidilu počet kusí.

Stiana 1 r o

.....i.

....

SOUPIS PRACÍ

01 - Elektroinstalace - šatna

PC Typ Kód

Naklady soupisu celkem

Sokolov 10 3. 2022

Město Sokolov
EL-STAV Štěcn s.r.o

Ing. Jiri Vorač 
Ing Jiři Vorač

Popis M.J Množství J material 
ÍC2K) .) montáž [CZ

o 741

o SiLN 

IP-RS

Elektroinstalace - silnoproud

Silnoproud

741122211

’<!! 122016

IPKAB3

dopmóni a úpi-avo stdvaiici okruhové rozvodnice 
práče ► moU.-nňl..........

nim a úprava stávající urvi tarxKWt"

KiíukiuU výpočtu. poccl Mísu

. ■■■■ i
Montáž kabel Cu phý kůtetý žila 3x1 5 až 6 mm2 
uložený volné ínapř CYKvi
í.iirilai v«:. i, ir-esr'iy:li i»-.: uit-uč-M. . <mi -.um •
pSWlikiiutyCli fVMrf CrK'*. sedu«l ÍWU

UruMora vypo’.lu počti kusí;

Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2 5 až S mm2 tnapř CYKY;
W • ;! -".V • - ' ■ ' ' • ' I I ■ PWý
K itwci CYO; [Í..O.U ai:;iií«v . fii i.' ■ r.-tr-V

SiiukWía vynacm počet kusu

Hábe! silový instalační. f KAKAU, typ PRAFtoSafe X 
•1«2 S-J 82ca$U!1a1
. -i .u'ato. PSAKA8 typ WMPUó iV \ :.ř
(>&<■» telat

1.000

Cena celkem (CZKj

29 389,00 

29 389.00

20 609.00

8 ono OO

Cenová
soustava

18.00

.......i.........

7 K 741130001

RImiMum vypočtu puse! kus;.

Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kuiatý 3/1 ft mm2 ínapř CYKY)

. n. :sít ;s ...C.V v: s pud o ,. :;.ii 
Cvx.vi pustu a pňrfeaiřKVt Siam?

Siie/iutii výpočtu r :<;t kus...

nahot snový instalační. PRAKA8. typ PRAFtaSate s 
3\1.0.1 fS2easi(ltm
I . SVT .U-Aríiítti, U.IAaťUi 1'O'S !. tix! , /
O?: llilď.ll

dtiukwra .'vt. . ni počet kusé

Ukončeni vedič izolovaný do 2.5 mm2 v rozváděči 
nebo na příslrcii
(imuV.*! v«H>; .wawMiyt" uamítB* aaaiKip-mu vnuvittLC 

tni »ll»!»ií!l !ir>;1«ií MV <li! 2.5 P«n i

Struktura výpi. lu pof. I ku:...

2 000 
:> coo

21.CC0 
2; CCC

21(W

21.CCC 
21.000

2G 030 
20 030

20 7/00 I

28.000
20.000

6 000

33.(50

30.00

r»u«uv lyp . s; .11 -i“. 4di!C<W0 /<:: van.> 1/ :

■StiukSura výpustu počat kus.-.'

Montáž zásuvka <poio)zapuš!6ná bezšroubave 
připojení 2P+PE so zapojením vodičů 
1/ ž.i i. n «n 1.5 - v jps.: ■ • ...i . tiautw ■ •
pí.;.... ni |K)liM>opu«ínyí!i nebo vjpuití.r.ycu ISMU A prevd«nil ■

Sii-.iMiím výpočtu poíi.l kasii

} ČÍ í .......................................................

zásuvka jsdnoiiásotwá s ochranným kolikám s 
donkanu. AUB Tango. híiň. typ !>S19A A02'JS/ B
.• i;. ..; j ,. !'s:;s'i .ses;, v óchiaruým kcí-cani s ; c:r...jiv,i /.S-. i .1 
blij. ty;; CV.&A AOÍďCt'.' 3

2 000 
2 000

6.000
6000

.r

0.000

cs t irs

CSI
05

CS URS 2022 
408 «> o:

CS URS 2022 
180.00 O.t

íikH-Cfř: .. _ .... ............ .. ..ř ... 0.300

1 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené slrormí 
hranaté nebo kruhová přes 0.09 do 0.36 m2 se j kus
zapojením vodičů

Mi ■ ,: J-;i s • t • .-o;- • i K «* ?.-r
i«ti‘ orcvyc?i í cii;i»řnví:ny.K.?iiU!í ř.Nsnai.-t:^ rxsí/ti jc-í. yncr.y
fifZ*. C.ÍJÚC O.Jotv-'J

2 000 ...
..i.
...
.

250.00
Cíl UK ft 2022 

540 00 !,!

9 | m \IMV-U1

Struktura yypcilu pacoi kuw;

ftfjnř ř.'l ......................................
svítidlo stropní. Trevos. typ Linea t 4tt 4400m0. kód fc i 
6316(3. LED modul dOWAlWOlm/tm IPS4

2 000
2 000

7 000 \ 1 100.00 :>. 700 oo

;s urs 202 •

s-írunuj vyiidilu počet kusí.

Stiana 1 r o



5.000
5.000

12 K
1741310101 :Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení

kus
CS URS 202

i 1 -tedncDólQvý se zapojením vodičů 2.000 320.00 01
m imifai jcino!»ba ivoiyxlovýtli |>í.~»;>;;,;U*ri)'sii rxra

.'dpkí.WInýyli wm,ím b-víraiifcavft ii(ipo|«)í s; ioafti.

Siibktsifs výpočtu (lOčc-t kosu
2.00(1
2 000

13 M MPPR-003 is‘isitoj
spínače jednopólového, taženi ?. ABB. typ

3569-A01345 kus j 2.000 90.00 1 180 00
(.ntucj i(a«aieiř3rw»6tó.*ha.'«•«! 1. Alib. lyp SSSi) A0Í 345

2 000
2.000

14 ; M j kryl jednoduchý ABB Tango. hilů. typ 3558A-A65/ /! KUS i

30. 00 I

2.000
«ry! jRSRSJUíhy. A8?j Taňijt; oíu tyo 3ÍŠSA-"áS! 3

Sliukiuií; vypočtu pnCcJ Kusu
2.000
2.000

IP-PR009 němeček pra elektroinstalační přístroje jednonásobný !

ABB Tango bitá typ 3901A [310 O kus 20.00 j

iumciuk Jíru i:1>?: ;,!? yčn; cíitiiix ,t rc'l.r y. A3B I

Olu iy» /vDtA-al&lj

SuuWuia vypoiiu počet kosti
» 3 000
ČOKČňt 3.0.00

rámeček pro elektroinstalační přístroje dvojnásobný
vodorovný ABB Tango, bitá, typ 3901A-0201) 000 j

/iiRttřu.; 'O eiiik! ,-iinytjioíí'i píis.l:«>« avsjneta&By vcaoicvny ABB
Tanaa. bita. syp 39S1A-820 S

vypočtu potes kusu
2.000

....M-M............. ...................................................................... , 2.CCC

1741112051 jMonláž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová i 60.00 CS URS .':03?
420.00 OS

MOntót kutili: i&klic.Ri.Ukiíniiii 6«z RiS|.o.:i;.ii ;u tučky a city.
UlWBnbWe a moniiíi, v'ík« a Břistiqe i
Bi-ií-lovyi-b KuhčvýíM

titnikUir;; výpočtu potet kusu

•Míute! 7 000

i Its M UP-KR-001 ? krabice univerzální přístrojová Kopos Kolín, typ KU 68
1901 kus 5 00 j

7 000 \ 35 00
fciai:n:i-W..V«K.liBi pJívtlíijDV.l itllpiliBc R tyt. Kt.ivS-itiat

Struktur.: vypočtu pote! kusu
7.000

v'.Uii: y. 7.000

i 741112001IJí- i, K Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus . i:«»i . . . . I
40.001 CS URS 2022

I60 00 Ol
M< Ni 1M. Civ.:- tii-Vjiúřnitn to* říjili n,i užitky u í«M>\
tkn ..T.:íú- ,‘ <i y.w.idii vifcm či vUsV.o* pio: h mto.> catcinyrr.
/Í«2Uf:U:!'.V::.*5 JiltHiifcV.Vřl Kl úMCVýU'

íilíuKUilU VVjHJctlJ DOCCt kusj;
4 4.000
SOtite; 4.000

1.20 \ M \lP-KR-002 Krabice odbočná s víčkem. Kopos Kalin, (yp KU 68 kus
1002...................................................................................... ?; ooo 6.00 21 00
kukn i! osbainjt i vítkein. Kupsv ' Clil', typ Ku 68 IMS

Struktur* vypočlu potet Kusu
4 4 000

4 000

21 K
i I2S2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod i

j
..3.00 400 00 CS URS 2022

0 1 200.00 01
HtUifiavt 7!..ítOV.;:i :»j/S>y pfOfcfrl PSV acl
cIOnIuJ-či' íf.bCMty

22 ! K iP-D 001 Oemcntažni práce silnoproud a slaboproud bod ; 8 000 10.00 i 400.00. 3 280 00
OtHWhUloí iirácy kituufifb>>ia iijbcproud

23 ’ M IP-BS-001 boz&roubovó svorky páčkove. WAGO. typ COMPACT xpi j
1.000 10 00 . 10.00

bttgrou&v* svorhy WAGO r.r.uC'AC' *

Struktura vypočtu; pote! Kusů
f 1.000
l 1 coo

21 M IP-0,V-001 drobný matená! kpi 1.000 ?
600.00 i S00.00 :

arotir.y muttf ií

0 osr Ostatní 8 500,00

0 VRN .......... Vedlejší rozpočtové náklady ň 500.00
25 K 013254000 Ookumentace skutečného provedeni stavby kpl ...........1,000 ....... 3 000 CO ................................I_____ 31X10.00:

DoKiiínur.íate- rÁbiořfií-no provoděni sJuvjá,*
i i
26 K

741810001 Celková prohlídka eleklnckého rozvodu a zařízeni do
i 100 000 - Kč Kus 1.000 500 00

I

ICS URS 2022
500 00 ku

?fcu..áky 4 (íioMifcKy riykui!:Kýtfi rwvotío u/oíí/.ťu coUuvj pr«h ;uku
« vyhiílvJ.j^i 2piftv> (SKI c»b;om menuttetteu pfůci so uxu KC

27 K 035-VRN-1 Vedlejší náklady % i 5.000 í
1 000.00 6 000 00

Strana 2 z 0

<'->

12 K 1741310101 : Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
i 1 -tedncDólQvý se zapojením vodičů

m imifai jcino!» ba ivoiyxlovýtli |>í.~»;>;;,;U*ri)'sii rxra 
.'dpkí.WInýyli wm,ím b-víraiifcavft ii(ipo|«)í s; ioafti.

Siibktsifs výpočtu (lOčc-t kosu

13 M MPPR-003 is‘isitoj spínače jednopólového, taženi ?. ABB. typ 
3569-A01345
(.ntucj i(a«aieiř3rw»6tó.*ha. '«•«! 1. Alib. lyp SSSi) A0Í 345

14 ; M

IP-PR009

1741112051

j kryl jednoduchý ABB Tango. hilů. typ 3558A-A65/ /! 
«ry! jRSRSJUíhy. A8£j Taňijt; oíu tyo 3ÍŠSA-"áS! 3

Sliukiuií; vypočtu pnCcJ Kusu

němeček pra elektroinstalační přístroje jednonásobný 
ABB Tango bitá typ 3901A [310 O
iumciuk Jíru i:1 >?: ;,!■ yčn; cíitiiix ,t rc'l.r y. A3B I 
Olu iy» /vDtA-al&lj

SuuWuia vypoiiu počet kosti
»
ČOKČňt
rámeček pro elektroinstalační přístroje dvojnásobný 
vodorovný ABB Tango, bitá, typ 3901A-0201)
/iiRttřu.; 'O eiiik! ,-iinytjioíí'i píis.l:«>« avsjneta&By vcaoicvny ABB 
Tanaa. bita. syp 39S1A-820 S

vypočtu potes kusu

....M-M............. .................................................... .................. ,

jMonláž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová i

MOntót kutili: i&klic.Ri.Ukiíniiii 6«z RiS|.o.:i;.ii ;u tučky a city. 
UlWBnbWe a moniiíi, v'ík« a Břistiqe i 

Bi-ií-lovyi-b KuhčvýíM

titnikUir;; výpočtu potet kusu

5.000
5.000

kus 2.000

2.00(1
2 000

kus j 2.000 90.00 1

2 000
2.000

KUS i 2.000
30. 00 I

2.000
2.000

kus

<-
> ' !

20.00 j

3 000 
3.0.00

000 j

2.000
2.CCC

60.00

CS URS 202 
320.00 01

180 00

CS URS .':03? 
420.00 OS

•Míute! 7 000

i Its M UP-KR-001 ■ krabice univerzální přístrojová Kopos Kolín, typ KU 68 
1901 kus 7 000 \

5 00 j
35 00

fciai:n:i- W..V«K.liBi pJívtlíijDV.l itllpiliBc R tyt. Kt.ivS-itiat

Struktur.: vypočtu pote! kusu

v'.Uii: y.
7.000
7.000

I Jí- i, K
i 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus . i:«»i . . . . I 40.001 CS URS 2022 

I60 00 Ol
M< Ni 1M. Civ.:- tii-Vjiúřnitn to* říjili n,i užitky u í«M>\
tkn ..T.:íú- ,‘ <i y.w.idii vifcm či vUsV.o* pio: h mto.> catcinyrr.
/Í«2Uf:U:!'.V::.*5 JiltHiifcV.Vřl Kl úMCVýU'

íilíuKUilU VVjHJctlJ DOCCt kusj;
4
SOtite;

4.000
4.000

1.20 \ M \lP-KR-002 Krabice odbočná s víčkem. Kopos Kalin, (yp KU 68
1002......................................................................................

kus ■; ooo 6.00 21 00
kukn i! osbainjt i vítkein. Kupsv ' Clil', typ Ku 68 IMS

Struktur* vypočlu potet Kusu
4 4 000

4 000

21 K i I2S2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod i
..3.000

j
400 00 CS URS 2022

1 200.00 01
HtUifiavt 7!..ítOV.;:i :»j/S>y pfOfcfrl PS V acl
cIOnIuJ-či' íf.bCMty

22 ! K iP-D 001 Oemcntažni práce silnoproud a slaboproud bod ; 8 000 10.00 i 400.00. 3 280 00
OtHWhUloí iirácy kituufifb>>i a iijbcproud

23 ’ M IP-BS-001 boz&roubovó svorky páčko ve. WAGO. typ COMPACT xpi j
1.000 10 00 . 10.00

bttgrou&v* svorhy WAGO r.r.uC'AC' *

Struktura vypočtu; pote! Kusů 
f
l

1.000
1 coo

21 M IP-0,V-001 drobný matená! kpi 1.000 ■ 600.00 i S00.00 :
arotir.y muttf ií

0 osr Ostatní 8 500,00

0 VRN .......... Vedlejší rozpočtové náklady ň 500.00
25 K 013254000 Ookumentace skutečného provedeni stavby kpl ........... 1,000 ....... 3 000 CO ................................I_____ 31X10.00:

DoKiiínur.íate- rÁbiořfií-no provoděni sJuvjá,*
i i

26 K 741810001 Celková prohlídka eleklnckého rozvodu a zařízeni do 
i 100 000 - Kč Kus 1.000 500 00 I ICS URS 2022 

500 00 ku
£fcu..áky 4 (íioMifcKy riykui!:Kýtfi rwvotío u/oíí/.ťu coUuvj pr«h ;uku
« vyhiílvJ.j^i 2piftv> (SKI c»b;om menuttetteu pfůci so ux u KC

27 K 035-VRN-1 Vedlejší náklady % i 5.000 í 1 000.00 6 000 00

Strana 2 z 0



SOUPIS PRACÍ

02 - Elektroinstalace - příprava zeleniny a sklad
Sokolov 10. 3. 2022

Méslo Sokolov Ing JiřiVoráč
EL-STAV élěch s.r.o Inci Jiří Voráč

i PČ Typ Kód j niíitonálPopis MJ Množství [CZKJ J n,onta^ l-y^Kl Cena celkem ICžíKj ? '?i
* soustava

Náklady soupisu celkem 25 360,00

o 741 Elektroinstalace silnoproud 25 360.00
n SILN Silnoproud 10 950.00

Montáž Kabel Cu plny kuiúlý žila 6x1.5 až 2.6 mm2 i......m....1......... CS UR5 2022
I 1

K 7-11122231
i uložený volné (např CYKY) 2 000 ,S0° "6 00 01
UnuiXtMCUII —<:!én>í!.•••- alw>- uk.v.;.''- .«• ?' vi.íu-

1 uinlvc - -Bas' CYXripMtv * U--./I S<1 0 .V ? nimi

fíUuktu-a vvp^íu ki;sů
2.000
2 COP

Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omiiku741122031 m cs uK-s :-:u22
I o *5 i... . plny kulatý 5x1.5 až 2,5 mm2 (např CYKY) 18.00

10.0001 342 00 01
Moma - ic 4.1 - - . 1 i ? ..• ,..............í ,

• . ..!vu. {nací C-i-Vi poftu J part-ru i • 5*1 iti } imn i
Siiukti<f.íi vypočtu. piyíf.l I.uku

taooí
19 001

kabal Hltavý loštaiačni PRAK/ifí íyp RRARlaSafe X
t!}3 M 66 00r>\? 5-J B2casut1a1 i 21 000 l 365 00

i. liífci Sí cJvý ••••WV\*Ytyp P?íA»-!.íS;i?o a

souklua vypočtu pcčei kusu
21.000
21 000

iVoniéž kabel Cu piný kulatý žila 3x1 5 až 6 mm2K 741122211
4 uložený volno (např CYKY) m 0

CS UííS 2C221800000 108 0.0 01
*4K«!i mfcrf-i.-;».t- • iikor. '< n l. v., r,.;: ) v iiS»

r-invi." >.ui..tyc.! :•*!» r.vs>y»p«rtu a su s- • • .?

í-MruKtii.-a výpočtu fici&et Kusů
•is 2 3.000

6.000
Montáž kabel Cu bez ukončeni uloženy pod omítku74112201(5 m | 25.001 CS ŮRS 2022

5 K piný kulatý 3x2.5 až 8 mm2 (např CYKY) 38 000 050 00 01
*t<"i .. iisMfnjr.u i .' ..». •.••• • ..J!*><n :: , .-

k..;a!.vkf.«pí Cvr. i s-.iiw a f utou M i*2 í uí C toC
Silnili 1,1 ? !i. pccel hui.ll

33 000
33 000

6

kabel $4ový instalační. prakab. typ PRAFiaSato vM ,n MB3 tu I' ?10 00.5x2,5u BOcns ui ta i ?12 000 r 650 00
ha:.' úlovy .. Pf<AftA8 tyu »-W.,!:v4«l< A -i.;- S i

Clrukll. .1 vypočtu p,:íul kusu
•;-í« 42.000

42.000
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku CS ťífíS 2022K 741122016 m

7 piný kulatý 3x1 5 mm2 <např CYKY) 18.0027 COG 486.00 01
: . • •• . : ..

» U ;!,v »• ir.iy* t t pí-CSu i $íuív?UZA *ixí ú n«isj

Siiuřiuiň výpočtu. počet luaii
27.000
27.000

Anně; sítový instalační. RRAKAB. typ PRAPiaSafe xv iPKAftCt rn 30 00 :ii ;3á/ 5-J B2cHSl(l1p1 29.000 870 00
fcJEtf Silový ifiiUíiíeňi PRAXAB typ RtAí X ,<

k2v*%lena:

tfuhiKui vy;.úú!ij. počet Kupu
Ž-2 29 000

29.000
(741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2.5 mm2 v rozváděči CS t.RS 2022

9 kusnoto na pristrou 50,0019 000: 550 00 01
? .. :/ ;:fl.',i' ýcn . :->;• • • •« o m v Jo;y4ď*S’«
r.ut.j r.j;jpiuřtíAi iío ' í n*«BÍ

P.íMiM.jrj vypočtu ,'Kíí: *- Kuvu
19.000
19.000

iMontáž svítidlo LED iiueněrově přisazené stropní
(741372062 ! CS ORS :'022Hranaté nebo kruhové přes 0.03 do 0 36 m2 se kus j 30.00: 250.00 (

10 K zapo.Cfiim vodičů ;.'oí;(!1 01
560.00

WevUli «.v.!:vlt:5 5 •njiííJ-CiViJi-yinMíO-':"' í š:i> Sd /iipO-iiC-i.'M Vprjifu
ír»t‘ ' <!iDvyc:?< ftf.iuKWii*. hxiwalvcn s.-otitó M-uříCv/tiv ř>.'cdv/
Pft^O.C^iíaO.jrifíC

tíliuklKia vypučiv pecní kusů
I - i 2 000
tk.llOrf! . ?7i00.

í ]
1

Svítidlo stropní. Tievos. typ Linea 2.411 5200/640. kód |

! ^ -IPSV-U2 kus ! 600 00 (

63240. LEO modul 35W/520pim/H40. IP54 1 000 / UCiO 00
sviKuisiitopi'i Ť«»vot typl.» , ; i i- i?C
.-ivuUri 3PWf5'ZÍKIim:S4-) 11*54

StruMuia výpaétsi počít kusu
! 000

Sliaaa 5 zG

SOUPIS PRACÍ

02 - Elektroinstalace - příprava zeleniny a sklad

Sokolov 10. 3. 2022

Méslo Sokolov

EL-STAV élěch s.r.o

Ing JiřiVoráč

Inci Jiří Voráč

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství
j niíitonál

[CZKJ J n,onta^ l-y^Kl Cena celkem ICžíKj ■ '■i
* soustava

Náklady soupisu celkem 25 360,00

o 741 Elektroinstalace silnoproud 25 360.00

n SILN Silnoproud 10 950.00

I 1 K 7-11122231
Montáž Kabel Cu plny kuiúlý žila 6x1.5 a ž 2.6 mm2 

i uložený volné (např CYKY)
i......m... .1.........

2 000 ,S0°
CS UR5 2022 

"6 00 01
UnuiXtMCUII —<:!én>í!.•••- alw>- uk.v.;.''- .«• ■' vi.íu-

1 uinlvc - -Bas' CYXripMtv * U--./I S<1 0 .V ? nimi

fíUuktu-a vvp^íu ki;sů
2.000
2 COP

I o
741122031

*5 i... .

Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omiiku 
plny kulatý 5x1.5 až 2,5 mm2 (např CYKY)

m 18.00
10.0001

cs uK-s :-:u22
342 00 01

Mom a - ic 4.1 - - . 1 i ■ ..• ,.............. í ,
• . ..!vu. {nací C-i-Vi poftu J part-ru i • 5*1 iti } i mn i

3 M

Siiukti<f.íi vypočtu. piyíf.l I.uku

kabal Hltavý loštaiačni PRAK/ifí íyp RRARlaSafe X 

r>\? 5-J B2casut1a1
t!}

i

taooí 
19 001

21 000
66 00

l 365 00
i. liífci Sí cJvý ••••WV\*Y typ P?íA»-!.íS;i?o a

souklua vypočtu pcčei kusu
21.000
21 000

4
K 741122211

iVoniéž kabel Cu piný kulatý žila 3x1 5 až 6 mm2 
uložený volno (např CYKY) m 0 000

1800
CS UííS 2C22 

108 0.0 01
*4K«!i mfcrf-i.-;». t- • iikor. '< n l. v., r,.;: ) v iiS»

r-invi." >.ui..tyc.! :•*!» r.vs>y»p«rtu a su s- • • .■

í-MruKtii.-a výpočtu fici&et Kusů 
•is 2 3.000

6.000

5
74112201(5

K

Montáž kabel Cu bez ukončeni uloženy pod omítku 
piný kulatý 3x2.5 až 8 mm2 (např CYKY)

m |

38 000
25.001 CS ŮRS 2022 

050 00 01
*t<"i .. iisMfnjr.u i .' ..». •.••• • ..J! *><n :: , .-
k..;a!.vkf.«pí Cvr. i s-.iiw a f utou M i*2 í uí C toC

6' M ,n MB3

Silnili 1,1 ■ !i. pccel hui.ll

kabel $4ový instalační. prakab. typ PRAFiaSato v 
.5x2,5u BOcns ui ta i

tu I

33 000 
33 000

■12 000
■10 00

r 650 00
ha:.' úlovy .. Pf<AftA8 tyu »-W.,!:v4«l< A -i.;- S i

7
K 741122016

Clrukll. .1 vypočtu p,:íul kusu
•;-í«

Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
piný kulatý 3x1 5 mm2 <např CYKY)

m

42.000
42.000

27 COG
18.00

CS ťífíS 2022

4 86.00 01
: . • •• . : ..

» U ;!,v »• ir.iy* t t pí-CSu i $íuív£U ZA *ixí ú n«isj

ii
v iPKAftCt

Siiuřiuiň výpočtu. počet luaii

Anně; sítový instalační. RRAKAB. typ PRAPiaSafe x 
;3á / 5-J B2cHSl(l1p1
fcJEtf Silový ifiiUíiíeňi PRAXAB typ RtAí X ,<
k2v*% len a:

rn

27.000
27.000

29.000
30 00 :

870 00

tfuhiKui vy;.úú!ij. počet Kupu

Ž-2 29 000 
29.000

9
(741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2.5 mm2 v rozváděči 

noto na pristrou
kus

19 000:
50,00

CS t.RS 2022 

550 00 01
■ .. :/ ;:fl.',i' ýcn . :->;• • • •« o m v Jo;y4ď*S’«

r.ut. j r.j; jpi uřtíAi iío ' í n*«BÍ

P.íMiM.jrj vypočtu ,'Kíí: *- Kuvu
19.000
19.000

10
(741372062

K

i Montáž svítidlo LED iiueněrově přisazené stropní
Hranaté nebo kruhové přes 0.03 do 0 36 m2 se 
zapo.Cfiim vodičů
WevUli «.v.!:vlt:5 5 •njiííJ-CiViJi-yin Mí O-':"' í š:i> Sd /iipO-iiC-i.'M Vprjifu 
ír»t‘ ' <!iDvyc:?< ftf.iuKWii*. hxiwalvcn s.-otitó M-uříCv/tiv ř>.'cdv/
Pft^O.C^iíaO.jrifíC

!
kus j

;.'oí;(! 1
30.00: 250.00 (

CS ORS :'022
01

560.00

tíliuklKia vypučiv pecní kusů
I - i
tk.llOrf!

2 000 
. ?7i00.

í

1! ^ -IPSV-U2
Svítidlo stropní. Tievos. typ Linea 2.411 5200/640. kód | 
63240. LEO modul 35W/520pim/H40. IP54
sviKuisiitopi'i Ť«»vot typl.» , ; i i- i£C
.-ivuUri 3PWf5'ZÍKIim:S4-) 11*54

kus
]

1 000
! 600 00 (

/ UCiO 00

StruMui a výpaétsi počít kusu
! 000

Sliaaa 5 zG



1.030

svítidlo stiopni. 'irevos, typ Liněa 2 4ft 8800/840 hod
! IPSVU3 iWS 000 00 I

I? 63260. LED modul 56W/8800ltrt/(i40. IP04 t 000 2 086 <10

kviiíiila il'op:>>. iívsWiyp I.Kiwi 2 '-'t éssJnsHO nu '.'i.’i-'J.i.cO
modu? MSWíaOTicwMO l>'64

Struktura vypočtu. pote? kusu
1 000
1 000

Montáž zásuvka chráněná v krabcí šroubové připojeni k(j§ |
CS USS 2022

741313082 120 00
2PtPíř prostředí venkovní mokré se zapojením vodičů :

:oi
13 K

6 000 i

Mimi!.!.; MW.lOVOi::!! liMpfl|CniMt vos Lu ilOuiiOV* ř/ipoj*ni
vctiiiiv-ií uv.- j n:ckri>. piovoiieni OP * Pt

!í!uikh;í;: •?uřítí
ti 000
6000

zásuvko jednonásobné s ochranným kolikem, s
IP PRV 001 i donknnv n víčkem. AQQ Vnnant+. hiiň. typ /T5 too no.

U M \C028t0 B IP54 6 000 720.00
244UVK.1 j.idru)(i4!»4ina k EV.Í nym kubii-R! . t:l«nhiift<:,! Vi.-.kcm
ABB Variant* ruin lvu Sť.vjli.OOZMSS). iníM

Struktura vypočtu: počet kusů
G.000
0.000

Montáž spínač (polo)zapušténý šroubové připojení 1- •CS ÚRS 2022
741310251 jeonopčtovyoh prostředí venkovu i/mokré se zapojením kus 120.00

I
01

240.00
15 K : vodičů 2.000

M«í4Ktí j tiiní. íiv<>t,{;óii>yý< -• f)i»!oi!»puřiti*:r'.).:ri
^Opi^.írPiýCřl lrt>23pC:Cn:'‘r. V0<2ií-v;l ífOttBOVÍ* pAfjO^íní. p:C:
vor,M>vp.i n^fco r.'.c>kfů $0iAaí.^. fatz«;0: HccnopOffcoteh

StiiJkluia vypočtu' pofiel kusů
2.000
2 000

spínač jednopólový řazení i. ABB Variant * bito typ
IP-PRV-002 řn;s 100.00

16 M 3559N-C01RW B IPS4 2 000 200.00
!»p i.iiSŤ ji-:;* ^;>í»lí»vý >y/ r i \ Mill v a ť o Sví) Vč‘ý-'. V..)' r ' 0
a íp->i

SliuMufíi vypočtu. (••ýttl kusu
2 000
2 000

CS ÚRS 2022
Montáž spínač tři/čtyřpolový nástěnný eso 16 A

17
1741310411h venkovní net>o mokré se zapojením vodičů 1 000 j

200.00 200 00 01

K\ofkíii *»j-í.'-ssCu '*-».•?o řiy?pó •: vycc.d jsií-osiyrii *>>i
vyyiřú.: «)? ?:> t>ras!to& venkovní r-cho MUikrc- »ío 16 A

SUukturá; vypodlu uočťí kusu
1 000
1 000

spínač stiskaci PRLSŠTÓ nástěnný ABB. typ 3536N-{ ^
IPPRV-003 00325/ 12 bilá/Seclá IPS5 I 000 200 00 j 200.00

(.i.údOi PaeSŠTO řrtiltený. ABB tyč 1š?0\-C3M*i 1?

WJ*«cl i. IPSS

iV/uK{-,»<«';vyíKiČíu počet kusu
1.000
i o-oo ČŠURŠ 2022

Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná ho
7A1112021 kus 100.00

i 100x100 mm •I 000 400,00 01

MorickcitHc ..'if.kiiu íisla ii'nichw: najir n i:s truckym iř/.
:ltrrTi.iiit.lv,ra .r.cnlňč.' víka ,1 y,t pccamrvi: ir:ii Rťí:i> odtiučnyrh
(listinných píastevycr. ftymuwnycn. vol co 'CíintOP mm

Spuktuu. vypočtu počet kusu
<1.000

i>0i<•>.;? .............................. -1,000

luabice s IP krytím a víčkem Kopos Kolín, typ KSK 80 00!
20 \ A-r

tP-KROOl i kus
80 KA 4.000 370.00
ki f* KtyHí!'- ftoptiá Koíin lyp K.S»< fiCí...KA

SbuKtui.ž vvpuCur p«r.cl kusíí
4 000

XCpiM 4 000
CS

21 1 K 112S2232 Hodinová zúčtovací sazba otektrikar otiborny hoc. | 400.00
4 000 1 600 00 01

Hoiíid i.v .M.'r«. 1.1 i.i/r.y i • >V piwj-ICnl u.»vi-::.-*ii u mfulii:
uKislukar jjtioicv

1

22 I K iP D 001 Domontážni prúco silnoproud n sloboproucJ had I 10.000 i
400.00 4 000 00

C;í’:ltiOn!r1>r'.í p! íc ->s!lií:-pro.;ří H ‘:!i!tU;.j:fCr.<l

23 ezšfovbové svorky páčkove. WAGO. typ COMPACT Kp! ;

M IP-BS001 b 1.000 12.00 12.00
tí.vtioudí vú '-.vo.iy piító-.it WACiO wa C?i'.ll'Ar,i

Struktura výpočtu pote: kusu
1 000

Sduoo! 1 00Ú

24 M i tP-OM-001 drobný matená! kpl i i ono i 400.00 400.00
dfOižíšy

5 401.000 OST Oslatn?

o VRN Vedlejší rozpočtové naklady 5 401,00
2 000 001

25 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1
1 000: 2 000,00

fck-jirtunf.lcA ítK*jttfí-.??r*o potenc*’ s tavby
Celkové přohiídka elektrického rozvodu a zařízeni do ÚRS 2022

kus í 1.00’ i 000,00
26 K 741810001 100 000.-Kč 1 cro i ooi or

ZtoAHy *i pf<»hU4ky t-í**.!<ýr.h k«vo3w<» zatevi'.i c<;:Hsv«i piobtidkíi
,1 vynciiovt-c.inrv .tí:zprávy pro objom • pw <k> *CC is Hi

27 K 090-VRN-1 Vedlejší náklady % 1 oooj 2 400.00: ................ - 2 400 00

vva-SiSí ndki.iay

Strana 2 2 0

1.030

I?
! IPSVU3

svítidlo stiopni. 'irevos, typ Liněa 2 4ft 8800/840 hod 
63260. LED modul 56W/8800ltrt/(i40. IP04
kviiíiila il'op:>>. iívsWiyp I.Kiwi 2 '-'t éssJnsHO nu '.'i.’i-'J. i.cO 
modu? MSWíaOTicwMO l>'64

iWS t 000
000 00 I

2 086 <10

Struktura vypočtu. pote? kusu
1 000
1 000

741313082
13 K

Montáž zásuvka chráněná v krabcí šroubové připojeni k(j§ | 
2Pt Píř prostředí venkovní mokré se zapojením vodičů : 6 000 i
Mimi!.!.; MW.lOVOi::!! li Mpfl|CniMt vos Lu ilOuiiOV* ř/ipoj*ni
vctiiiiv-ií uv.- j n:ckri>. piovoiieni OP * Pt

!í!uikh;í;: •■uřítí
ti 000 
6000

U M
IP PRV 001

zásuvko jednonásobné s ochranným kolikem, s 
i donknnv n víčkem. AQQ Vnnant+. hiiň. typ 
\C028t0 B IP54

/T5
6 000

too no.

244UVK.1 j.idru)(i4!»4ina k EV.Í nym kubii-R! . t:l«nhiift<:,! Vi.-.kcm
ABB Variant* ruin lvu Sť.vjli.OOZMSS). iníM

Struktura vypočtu: počet kusů
G.000
0.000

15 K

741310251
Montáž spínač (polo)zapušténý šroubové připojení 1- 
jeonopčtovyoh prostředí venkovu i/mokré se zapojením 

: vodičů
kus

2.000
I

M«í4Ktí j tiiní. íiv<>t,{;óii>yý< -• f)i»!oi!»puřiti*:r'.).:ri
^Opi^.írPiýCřl lrt>23pC:Cn:'‘r. V0<2ií-v;l ífOttBOVÍ* pAfjO^íní. p:C:
vor,M>vp.i n^fco r.'.c>kfů $0iAaí.^. fatz«;0: HccnopOffcoteh

StiiJkluia vypočtu' pofiel kusů
2.000 
2 000

16 M
IP-PRV-002

spínač jednopólový řazení i. ABB Variant * bito typ 
3559N-C01RW B IPS4

řn;s 2 000
100.00

!»p i.iiSŤ ji-:;* ^;>í»lí»vý >y/ r i \ Mill v a ť o Sví) Vč‘ý-'. V..)' r ' 0
a íp->i

120 00
CS USS 2022
:oi

720.00

120.00
•CS ÚRS 2022 
01

240.00

200.00

SliuMufíi vypočtu. (••ýttl kusu

17 1741310411
h

IPPRV-003

Montáž spínač tři/čtyřpolový nástěnný eso 16 A 
venkovní net>o mokré se zapojením vodičů
K\ofkíii *»j-í.'-ssCu '*-».•£o řiy?pó •: vycc.d jsií-osiyrii *>>i
vyyiřú.: «)? ■:> t>ras!to& venkovní r-cho MUikrc- »ío 16 A

SUukturá; vypodlu uočťí kusu

spínač stiskaci PRLSŠTÓ nástěnný ABB. typ 3536N-{ ^ 
00325/ 12 bilá/Seclá IPS5

(.i.údOi PaeSŠTO řrtiltený. ABB tyč 1š?0\-C3M*i 1?
WJ*«cl i. IPSS

2 000 
2 000

1 000 j

1 000 
1 000

I 000

200.00
CS ÚRS 2022 

200 00 01

200 00 j 200.00

iV/uK{-,»<«'; vyíKiČíu

7 A1112021
Montáž krabice 

i 100x100 mm

počet kusu
1.000 
i o-oo

nástěnná plastová čtyřhranná ho kus •I 000
Moric kcitHc ..'if.kiiu íisla ii'nich w: najir n i:s trucky m iř/.
:ltrrTi.iiit.lv,r a .r.cnlňč.' víka ,1 y,t pccamrvi: ir:ii Rťí:i> odtiučnyrh 
(listinných píastevycr. ftymuwnycn. vol co 'CíintOP mm

100.00
ČŠURŠ 2022 

400,00 01

Spuktuu. vypočtu počet kusu

20 \ A-r tP-KROOl

i>0i <•>.;? ..............................
luabice s IP krytím a víčkem Kopo s Kolín, typ KSK
80 KA

i kus

ki f* KtyHí!'- ftoptiá Koíin lyp K.S»< fiCí...KA

SbuKtui.ž vvpuCur p«r.cl kusíí

XCpiM

21 1 K 112S2232 Hodinová zúčtovací sazba otektrikar otiborny hoc. |

22 I K iP D 001

Hoiíid i.v .M.'r«. 1.1 i.i/r.y i • >V piwj-ICnl u.»vi-::.-*ii u mfulii:
uKislukar jjtioicv

Domontážni prúco silnoproud n sloboproucJ had I

C;í’:ltiOn!r1>r'.í p! íc ->s!lií:-pro.;ří H ‘:!i!tU;.j:fCr.<l

23 M IP-BS001 bezšfovbové svorky páčko ve. WAGO. typ COMPACT Kp! ;

tí.vtioudí vú '-.vo.iy piító-.it WACiO wa C£i'.ll'Ar,i

<1.000
-1,000

4.000
80 00! 370.00

4 000
4 000

4 000
400.00

CS
1 600 00 01

10.000 i
1 400.00 4 000 00

1.000 12.00 12.00

Struktura výpočtu pote: kusu

Sduoo!
1 000
1 00Ú

24 M i tP-OM-001 drobný matená! kpl i i ono i 400.00

dfOižíšy

0 OST Oslatn?

o VRN Vedlejší rozpočtové naklady

25 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1 1 000: 2 000,00

fck-jirtunf.lcA ítK*jttfí-.??r*o potenc*’ s tavby

26 K 741810001
Celkové přohiídka elektrického rozvodu a zařízeni do
100 000.-Kč

kus í
1 cro

1.00’ i 000,00

ZtoAHy *i pf<»hU4ky t-í**.!<ýr.h k«vo3w <» zatevi'.i c<;:Hsv«i piobtidkíi 
,1 vynciiovt-c.i nrv .tí: zprávy pro objom • pw <k> *CC is Hi

27 K 090-VRN-1 Vedlejší náklady % 1 oooj 2 400.00: ...... .......... -
vva-SiSí ndki.iay

400.00

5 401.00

5 401,00 
2 000 001

i ooi or
ÚRS 2022

2 400 00

Strana 2 2 0



SOUPIS PRAC!

03 - Elektroinstalace - spojovaci chodba
Sokolov 10 3. 2022

Město Sokolov log. Jiří Voráč
EL Stav Štéch s.r.o Ing Jiří Voráč

PČ Typ Kód J maieriálPopis MJ Množství Cena celkem [C2K] Cen‘>vaJ montáž [C2KjICZK) 1 1 soustava

Náklady soupisu celkem 11 782,00

d 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 782.00

o SII.N Silnoproud 7 182.00
I 1 | K 741123211 Montáž katící Co plný kulatý žila 3x1 5 až 6 mm2 !.............................................. ,

m CS URS2C22
uloženy volné (napí CYKYí ID 00:15 000 270 00,01
f/cvč: Kiiiii- .i mtdfaych vík: ukcr.řc-ri. u ří" iyc.n Vising nuta v -.stě

ki:‘áíň>. ťpá|)f cvKYJ i C'-u í» putwu i ? Cí> 1 ,f> O* ??

Slrúkluia výpočtu. počet kusu
!5 16,003
Součet 15 000
kabel silový instalační. PRAKA8. typ PRAFlaŠaie X

2 M ,P'KAB6 m 30,003x1.5J B2cas1d1a1 15 000 350,00 ;

*? íeu: wiufr; PHAKAB :>iPa/.r;jSsl«x 3.1 «.j
8žíJstoMi

Struktura výrročtu počet kusu
16 15000
Součet 16,000
Ukončeni vodit: izolovaný do 2.5 mm2 v roivádéči3 k 741130001 kus 50 00 CS LIES 2022
nebo na přísiroti 3,000 150.COOl
•: « (. -iiu j v i.v.aaťti
>*»« n» pC'sins.'.. oriif«!u í,v 4* 7 5 mm2

Sltukluta výpočtu, počet kusé
ti á ono
SouCííi 3,000

f ! Montáž svitiolo LEO mlanetové přisazené stropní i
741372032 CS ÚRS 2022hranaté nebo kruhově přes 0,09 ao C.36 m2 se kus 300.00

-1 K .zapojením vodičů ! 3 000: 300.00 01

, - G •• ' . » i ; ' «? i, .

' Sinftívvyíři pfis<!«‘cr-ycr; tirjuv.ych rwv Wfoiv^ycM p'scnv
fi*6> 0 C& <10 0. CíV !?*/

ShuMuííjvýpočtu počet Kusů
3 3 000
Součet 3.000
svítidlo stropní se senzorem pohybu. Osmont. typ

ip-svoě i Delia 1 PC kód 53320 LED modul 20W/2590/830. HUS 1 000.00
5 M IP.64 3.000 3 000 00

SVfJiCTír suopit: u> < r- |:<-r«>tíi;. C&rtoiti typ : PC. KÓU
&J2?D liiO «VĎ5j: 2C%V/25&0ít;j3. tPW

SlruKiura výpočtu posul kusu
3 3 C00
Součet 3 000

6 K H2S22M i lodlnová zúčtovací sazba elektrikář odoomý CS UKS 2022MOU 400,002.000: 000 00 01
HftfclWv* !..a7l;y l»SV ř-OVmliífl. MčlYťCO i!'. -tM ;d

QfWOftiV

7 K 1IP-D-001 Demontáže! práce silnoproud a slaboproud MOCÍ 3 000 400.CC
1 200 OC

Dvr:-.Cf:řÓŽf»lpř«K»» t> n0pfos;;fa .itiOpřOifí

g M IP-BS-001 bszšiotibovó svorky páčkové WACO. typ COMPACT kpi 1.000 12 00 12.00
t>i:.*iííju!;í,.6 fcvítífcy píiík&vó. Vv'ACiO. íy$> <.Ó.Y*-AC7

Struktura vypočtu počet kusu
t 1 000
Součet ! 000

y I m IP-DM-001 drobný materiál kpt ?100.00 I1.000 ?100.00

0 OST Ostatní 4 000.00
Vedlejší rozpočtové náklady 4 600.00

10 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpi 1.000 i
2 000.00 j ? ooo oe

Dokvne.-t.iče skiiWíeen;: prsvMitni sui.tiy
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do CS ÚRS 2022n „ 741810001 kus 1.000j 500,00 j

100 000 -Kč 600 00 Ot
<5 /OkyK'tkiiíOř.vCrilú<1 *4/7*|íti CcJkví.-á Přv.*'i*«»•%»

a vyf.0tov.Ki! ^piílvy ; j« ofyífn moříte.'?líh .. no tCttU kí

12 ; k 093-VRM-1 Vedlejší náklady % 1 2 000 00 2 000 00 i

Y*a-:cj?i

Strana i ?. 3

O <ž

ooo

SOUPIS PRAC!

03 - Elektroinstalace - spojovaci chodba

Sokolov 10 3. 2022

Město Sokolov log. Jiří Voráč
EL Stav Štéch s.r.o Ing Jiří Voráč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J maieriál 

ICZK)
J montáž [C2Kj

Cena celkem [C2K] Cen‘>va
1 1 soustava

Náklady soupisu celkem 11 782,00

d 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 782.00

o SII.N Silnoproud 7 182.00
I 1 | K 741123211 Montáž katící Co plný kulatý žila 3x1 5 až 6 mm2 

uloženy volné (napí CYKYí
m

15 000

!..............................................  ,
ID 00:

CS URS2C22 
270 00,01

f/cvč: Kiiiii- .i mtdfaych vík: ukcr.řc-ri. u ří" iyc.n Vising nuta v -.stě 
ki:‘áíň>. ťpá|)f cvKYJ i C'-u í» putwu i ■ Cí> 1 ,f> O* ■■

Slrúkluia výpočtu. počet kusu 
!5
Součet

16,003
15 000

2 M ,P'KAB6
kabel silový instalační. PRAKA8. typ PRAFlaŠaie X 

3x1.5J B2cas1d1a1
m

15 000
30,00 350,00 ;

*■ íeu: wiufr; PHAKAB :>iPa/.r;jSsl«x 3.1 «.j
8ží JstoMi

Struktura výrročtu počet kusu
16
Součet

15000
16,000

3 k 741130001
Ukončeni vodit: izolovaný do 2.5 mm2 v roivádéči 
nebo na přísiroti

kus
3,000

50 00 CS LIES 2022 
150.CO Ol

•: « (. -iiu j v i.v.aaťti
>*»« n» pC'sins.'.. oriif«!u í, v 4* 7 5 mm2

Sltukluta výpočtu, počet kusé
ti
SouCííi

á ono
3,000

f !

7 41372032

-1 K

Montáž svitiolo LEO mlanetové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhově přes 0,09 ao C.36 m2 se 

.zapojením vodičů

i
kus

! 3 000:
300.00

CS ÚRS 2022 

300.00 01

, - G •• ' . » i ; ' «■ i, .
' Sinftívvyíři pfis<!«‘cr-ycr; tirjuv.ych rwv Wfoiv^ycM p'scnv

fi*6> 0 C& <10 0. CíV !?*/

ip-svoě i
5 M

ShuMuííj výpočtu počet Kusů
3
Součet
svítidlo stropní se senzorem pohybu. Osmont. typ
Delia 1 PC kód 53320 LED modul 20W/2590/830.
IP.64

HUS

3 000 
3.000

3.000
1 000.00

3 000 00
SVfJiCTír suopit: u> < r- |:<-r«>tíi;. C&rtoiti typ : PC. KÓU
&J2£D liiO «VĎ5j: 2C%V/25&0ít;j3. tPW

SlruKiura výpočtu posul kusu
3

Součet
3 C00
3 000

6 K H2S22M i lodlnová zúčtovací sazba elektrikář odoomý MOU
2.000:

400,00
CS UKS 2022 

000 00 01
HftfclWv* !..a7l;y l»SV ř-OVmliífl. MčlYťCO i!'. -tM ;d

QfWOftiV

7 K 1IP-D-001 Demontáže! práce silnoproud a slaboproud MOCÍ 3 000 400.CC 1 200 OC
Dvr:-.Cf:řÓŽf»l př«K»» t> n0pfos;;f a .itiOpřOifí

g M IP-BS-001 bszšiotibovó svorky páčkové WACO. typ COMPACT

t>i:.*iííju!;í,.6 fcvítífcy píiík&vó. Vv'ACiO. íy$> <.Ó.Y*-AC 7

kpi 1.000 12 00
12.00

Struktura vypočtu počet kusu
t
Součet

1 000 
! 000

y I m IP-DM-001 drobný materiál kpt 1.000
■100.00 I

■100.00

0 OST Ostatní 4 000.00

O < ž Vedlejší rozpočtové náklady 4 600.00

10 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpi 1.000 i 2 000.00 j
? ooo oe

Dokvne.-t.iče skiiWíeen;: prsvMitni sui.tiy

n „ 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do
100 000 -Kč

kus 1.000 j 500,00 j
CS ÚRS 2022

600 00 Ot

<5 /Oky K'tkiiíOř.vCrilú <1 *4/7*|íti CcJkví.-á Přv.*'i*«»•%»
a vyf.0tov.Ki! ^piílvy ; j« ofyífn moříte.'? líh .. no tCtt U kí

12 ; k 093-VRM-1 Vedlejší náklady % 1 o o o 2 000 00 2 000 00 i
Y*a-:cj£i

Strana i ?. 3





SOUPIS PRACÍ

04 - Stavební přípomoc m.č. 101
Sokolov 10. 3 2022

Město Sokolov Ing Jiří Vorač
IžL-STAV Šléch s.r.o Ing, Jiří Voráč

J. materiál , %4.;|/v7.., _ Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství (r'/K) ^ montáž [oí~K] Cena celkem (uZKj ^ (ř|ava

Náklady 10 026,96soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 2 342,00

D 9 Ostatní Konstrukce a prače, bouráni 2 340.00

l.oSiiiti pomocné pio objekty podomních staveb s 3 2022
9401011'.! ; ;

CS 0*
9 m zatíženi do 150 kg/m2 H.30Í)! 100 00

lešeťtovou podlahou v <1o i 1 130,00 05
i K

i.v'nJN: ppmu pruCvV.i: p o Ct-,v>ty -v 6ÍJVC-L •yfC ZMÍOti:
do ISO %?»/«,2 0 Vi Sf - Aí.ví; puíliaíiy do U» m

Vyč štěni budov bytová a občanské výstavby při výšce m2 |
CS URS 2022

952901111 100 00
? K podlaží do 4 m 11 300 ! 130,00 01

VyMtér.1 cuiiv i-noaMi.ilti; ;»'p.i íiř.-d.iii.n: uíiv.vii nuilau iiyirwr-
iKibĎ r.cíji r«ť> v.si.ivBv sv.'t» vyttv sou aji .1t> 4 w

Vny poklepovými vrtáky D co 1tí mni do cihelného cs urs
977131110 m 400.00

3 K zdivá nebo prostého betonu 0 200; tlí! 00 01

. rypii<i« ..,n nav/?? - w » *i.»-!i nc-bopro i;«:mu
p-umciu ilú H' wm

o r: 0 200

2.00o GCil* Přesun hmot CS ÚKS 2022
998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m : t 0.002 i

1 000.00!
4 K 2.00 0 *

ÍVúSí.filwnsit pm b-Miovy iňl-W**vyturty. tydteni vyiobw a t
ri.'i i ? $wr užiti r«u vwlvio.bá '<"«?! íío 1C;)

í*í pfť.- tv..r.iyvy .'i jiitou*?- v nc-í-ruri; <cn<.5íi;K*::i *.!•:: iJ :?•

D PSV Práce a dodávky PSV 550.00

D 784 Dokončovací prače malby a tapety 550.00
H!Čub<ová jednonásobná bezbarvá penetrace cs úf?s 2i

784181 121 ! m2 100 00
; 5 K podkladu v místnostech v do 3.80 ni 2 200 220.00 01

ýjkíy ,*Í«V.Í ! • r . »*

ipioí' ; -.í c>! vý5K,' d?.- ;« ft'.»m

VyvuKBriť; dtarky
2.200

Dvojnásobné bité malby ze směsi za mokra výborně CS URS 3022
784211101 | m2 160.00

cdéruvzdorných v místnostech v do 3 80 m 2 2001 330 00 01
6 K

Ulity ř inuiirskycti vn*»- *.U!.*txmn-/tT. makrj luyiMMiw i
jtamiiirj a-j.ín:v.iuiii>:<' .vtiurrz,. in>\inoMe:.n J«.y «> s so >n

0 M Ptáče a dodávkyM 7 134.96

7 134.600 4S-M Zemní ptáče při extr mont.pracích
Vysekáni rýh pro montáž trubek a xacetú ve stropech ! m I

CS URS 2022
468101211 100 00

: 7 K ni do 3 cm a š do 3 cm 5 000 500 00 C l

.'>?«»»<=• iy.1bic idíM ii M a ».>N> c w vKoptcsHlt'.., nieutMy
<;:> li íi«' á á»#*y ái) '3Wň

vysekaní rýh pro montáž trubek a kabelu v cihelných CS URS 2022
468101411 rn 100,00

8 i< .-.dech hl do 3 cm a i do 3 cm 12 000 ...............................i............................................i 1 200 00 0!
V, '. lík-tVliv í»řt> iriMírtiiř Srbi** i: Dt i?1,.i: Ž.il lilDvii^V
,i cm a Íiiířv Cs i ctr.

Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelu v cihelných CS ÚRS 2032120.001
468101412 zdech h| do 3 cm a á přes 3 do 5 cm 60000 f:!

K 5 000
vr/ttít** '? i>*: -Tjoňwií & k«»L- . vte, í?:,í!í ž'í. i;
.5 a 4»?í*?i :í iK> 8 Či*i

Vyplněni a omitmiti ryti při elektroinstalacích ve !.m ........í OS URS 2022200.00 '?

stropech hl do 3 cm a š do 3 cm 5.000 1 000 Ot) 01
10

Vv:;ii:čf i ‘vyDíru-ii: * omnuti:>" ««> ulep*#* 1-iP'iDK/ k!«: i vrt .»

i. kv -::í: ? < ;r • • -ut-a ^iíKa ••

Vyplněni a omítnuti rýh pn eioktrainstaiocicii ve 1.m OS UR'S 2022
i 11 460941211 12 000 i 200.00

K stánácti hl do 3 cm a s do 3 cm 2 400 CO 01
vy;' «4r i lyn VypOieni ,» Mátnut. r,r r i..|ik; .1

Mry ;í.i 3 -rul-a o«Ml>4 ? ii.V

Vyplněni o omítnuti ryti př eleklroutstaiacích ve r OS URS 2073
00

| 12 460941212 - 5.0001 200.
K sítinách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm 1 000 00 01

VyS.t.ř-’ : !>!. OSlllýll: j ňit.iVluí.V Ve iV-Ž1 l> 1 . , lt« ? .1“ J
ii.řV i 3 S řtrr: • h?«K« OfíUl>** ? ir^A

CS ÚRS 2022Svislá doprava suti a vybcuraných hmot při
469971111 ! 2 000.00

13 K eiektromoniážich za první podlaží 0 049 08 00 01

Ouví..’ řiiti .1 vyVCnf,iný?h hrr.m • v.-Jj sut. i vynst innyvS
!?!?•« ,11 pivní HKÍi.>.?i

Odvoz suti a vybouraných hrnci při elekiromomážich
459S72111 t 2 000.00

14 do 1 km 0 049 98.01701
Cwut s-.il i v>br.»iř.in>c*ř r»r,o*.díívfcZ MHi «i vVbnuMhvCft *mot <ío 1

iPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot pr. ? 1 CS URS 7022
469972121 0.4SGÍ 100 00 -01

1 ti K olektromontážicli za každý oaisi 1 km 49 00
Cxivcts. ví*!$ d vytř»>uri»íiýi:h hw:« «xiv<=.: snít u vyt-inininých n«íc-i

PíiižiiilřčK y tlííit Ííaíil : ?v)PO&J*»Ý 1 k::.

•:> io 0.400

Strana ! 1<>

SOUPIS PRACÍ

04 - Stavební přípomoc m.č. 101

Sokolov 10. 3 2022

Město Sokolov

IžL-STAV Šléch s.r.o

Ing Jiří Vorač

Ing, Jiří Voráč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál , %4.;|/v7..,

(r'/K) ^ montáž [oí~K]
_ Cenová
Cena celkem (uZKj ^ (ř|ava

Náklady soupisu celkem 10 026,96

D HSV Práce a dodávky HSV 2 342,00

D 9 Ostatní Konstrukce a prače, bouráni 2 340.00

i K
9401011'.!

l.oSiiiti pomocné pio objekty podomních staveb s 
lešeťtovou podlahou v <1o i 9 m zatíženi do 150 kg/m2

; ;
H.30Í)! 100 00

CS 0*3 2022 
1 130,00 05

i.v'nJN: ppmu pruCvV.i: p o Ct-,v>ty -v 6ÍJVC-L •yfC ZMÍOti:
do ISO %?»/«,2 0 Vi Sf - Aí.ví; puíliaíiy do U» m

? K
952901111

Vyč štěni budov bytová a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
VyMtér.1 cuiiv i-noa Mi.ilti; ;»'p.i íiř.-d.iii.n: uíiv.vii nuilau iiyirwr- 
iKibĎ r.cíji r«ť> v.si.ivBv sv.'t» vyttv sou aji .1t> 4 w

m2 |
11 300

100 00
CS URS 2022 

! 130,00 01

3 K
977131110

Vny poklepovými vrtáky D co 1tí mni do cihelného 

zdivá nebo prostého betonu
. rypii<i« ..,n nav/■ ■ - w » *i.»-!i nc-bopro i;«:mu
p-umciu ilú H' wm

m 0 200;
400.00

cs urs

tlí! 00 01

o r: 0 200

o GCil* Přesun hmot 2.00
CS ÚKS 2022 

2.00 0 *4 K
998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m : t 0.002 i 1 000.00!

ÍVúSí.filwnsit pm b-Miovy iňl-W** vyturty. tydteni vyiobw a t 
ri.'i i ■ $wr užiti r«u vwlvio.bá '<"«■! íío 1C;)
í*í pfť.- tv..r.iyvy .'i jiitou*?- v nc-í-ruri; <cn<.5íi;K*::i *.!•:: iJ :?•

D PSV Práce a dodávky PSV 550.00

D 784 Dokončovací prače malby a tapety 550.00
cs úf?s 2i

220.00 01; 5 K
784181 121

H!Čub<ová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3.80 ni
! m2

2 200
100 00

ýjkíy ,*Í«V.Í ! • r . »*
ipioí' ; -.í c>! vý5K,' d?.- ;« ft'.» m

VyvuKBriť; dtarky
2.200

6 K
784211101

Dvojnásobné bité malby ze směsi za mokra výborně 

cdéruvzdorných v místnostech v do 3 80 m
| m2

2 2001
160.00

CS URS 3022 

330 00 01

Ulity ř inuiirskycti vn*»- *.U!.*txmn-/tT. makrj luyiMMiw i 
jtamiiirj a-j.ín:v.iuiii>:<' .vtiurrz,. in>\inoMe:.n J«.y «> s so >n

0 M Ptáče a dodávkyM 7 134.96

: 7

0

K

4S-M

468101211

Zemní ptáče při extr mont.pracích
Vysekáni rýh pro montáž trubek a xacetú ve stropech 

ni do 3 cm a š do 3 cm
.'>?«»»<=• iy.1 bic idíM ii M a ».>N> c w vKoptcsHlt'.., nieutMy

<;:> li íi«' á á»#*y ái) '3 Wň

! m I
5 000

100 00

7 134.60
CS URS 2022 

500 00 C l

8 i<
468101411

vysekaní rýh pro montáž trubek a kabelu v cihelných 

.-.dech hl do 3 cm a i do 3 cm
rn

12 000
100,00

............................... i........................... ................. i

CS URS 2022

1 200 00 0!

V, '. lík-tVli v í»řt> iriMírtiiř Srbi** i: Dt i?1, .i: Ž.il lilDvii^V
,i cm a Íiiířv Cs i ctr.

K
468101412

Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelu v cihelných 

zdech h| do 3 cm a á přes 3 do 5 cm 5 000

120.001
CS ÚRS 2032 

60000 f :!

vr/ttít** '■ i>*: -Tjoňwií & k«»L- . vte, í?:,í!í ž'í. i;
.5 a 4»?í*£i :í iK> 8 Či*i

OS URS 2022
1 000 Ot) 01

10

Vyplněni a omitmiti ryti při elektroinstalacích ve 
stropech hl do 3 cm a š do 3 cm

!.m ........í

5.000
200.00 '■

Vv:;ii:čf i ‘vyDíru-ii: * omnuti:>" ««> ulep*#* 1-iP'iDK/ k!«: i vrt .»
i. kv -::í: ? < ;r • • -ut-a ^iíKa ••

i 11 K
460941211

Vyplněni a omítnuti rýh pn eioktrainstaiocicii ve 

stánácti hl do 3 cm a s do 3 cm
vy;' «4r i lyn VypOieni ,» Mátnut. r,r r i..|ik; .1
Mry ;í.i 3 -rul-a o«Ml>4 ♦ ii.V

1.m
12 000 i 200.00

OS UR'S 2022 
2 400 CO 01

| 12 K
460941212

Vyplněni o omítnuti ryti př eleklroutstaiacích ve 

sítinách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm
VyS.t.ř-’ : !>!. OSlllýll: j ňit.iVluí. V Ve iV-Ž1 l> 1 . , lt« ? .1“ J
ii.řV i 3 S řtrr: • h?«K« OfíUl>** ♦ ir^A

-
r

5.0001 200.00
OS URS 2073

1 000 00 01

13 K
469971111

Svislá doprava suti a vybcuraných hmot při 
eiektromoniážich za první podlaží

! 0 049
2 000.00

CS ÚRS 2022 

08 00 01

Ouví..’ řiiti .1 vyVCnf,iný£h hrr.m • v.-Jj sut. i vynst innyvS
!■!■•« ,11 pivní HKÍi.>.?i

14
459S72111

Odvoz suti a vybouraných hrnci při elekiromomážich 

do 1 km
t 0 049

2 000.00
98.01701

Cwut s-.il i v>br.»iř.in>c*ř r»r,o*. díívfcZ MHi «i vVbnuMhvCft *mot <ío 1

1 ti K
469972121

i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot pr. 

olektromontážicli za každý oaisi 1 km

■ 1
0.4SGÍ 100 00

CS URS 7022 
49 00-01

Cxivcts. ví*!$ d vytř»>uri»íiýi:h hw:« «xiv<=.: snít u vyt-inininých n«íc-i
PíiižiiilřčK y tlííit Ííaíil : £v)PO&J*»Ý 1 k::.

•:> io 0.400

Strana ! 1<>



i ! !

-169073111 Poplatek za uloženi na skládce ískiádkovnéi CS ÚRS 2022000.00MSI K i

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 3
0.010 30.00 01

Poplatek za ukižť’-:sitiYíibnir.o <s<Jpauu s>;> »ií;\ovíié) nit ák^Jdct-.:
prosl&řvo tc-tonu ;:.iíť!d»Vroiv<* ac Kííí.iIííjiuodpiiau pod koctem 1 •' 0* Ol

i 469973113 1Poplatek za uloženi na skládce ískiádkovné; CS ÚRS 2022
i 17 1 K stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 3 999,00

0,039 155.96 01
('oplatek is witóftni uuvtrůitoo oapúií* (>uá4k0«»e) ra *Híadc*
fííieíoftho Zjíiřiííňrfiíc flo Kn:<iií;ciu odpad;; oo;t kóflpm í / 01 02

ir.onit„A Přesun hmoi pro pomocné stavební práce pn . i ! CS Uftf* :?0?>
I 18 K 469981111 ůlektromotóžich 1 0,004 '00000j 4.00 0'

Přoswa hrna! pro stavi>ai» P/yko «it;ktin:tttint<&ick
rfapíC4W*/*i v\?íiár.;r,(i<;J <k> ^ C>yn:m

Stiana 2 z 6

i ! !
-169073111

MSI K i
Poplatek za uloženi na skládce ískiádkovnéi 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 0.010

3 000.00
CS ÚRS 2022 

30.00 01

Poplatek za ukižť’-: sitiYíibnir.o <s<Jpauu s>;> »ií;\ovíié) nit ák^Jdct-.: 
prosl&řvo tc-tonu ;:.iíť!d»Vroiv<* ac Kííí.iIííjiu odpiiau pod koctem 1 •' 0* Ol

i 469973113
i 17 1 K

1 Poplatek za uloženi na skládce ískiádkovné; 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 0,039

3 999,00
CS ÚRS 2022 

155.96 01
('oplatek is witóftni uuvtrůitoo oapúií* (>uá4k0«»e) ra *Híadc* 
fííieíoftho Zjíiřiííňrfiíc flo Kn:<iií;ciu odpad;; oo;t kóflpm í / 01 02

ir.oni t„ A Přesun hmoi pro pomocné stavební práce pn . i ! CS Uftf* :?0£>
I 18 K 469981111 ůlektromotóžich 1 0,004 '000 00j 4.00 0'

Přoswa hrna! pro stavi>ai» P/yko «it;ktin:tttint<&ick
rfapíC4W*/*i v\?íiár.;r,(i<;J <k> ^ C>yn: m

Stiana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

05 - Stavební připomoc m.č. 102+103
Sokolov 10 3 2022

Město Sokolov log Jiří Vorač
EL-STAV Stéch s r o Ing Jiří Vorač

; PC Typ Kód Popis MJ Množství |C2K| j montáž |CZK) Cena celkem [C,;:k|

Naklady soupisu colkom 11 540,29
n HSV Práce a dodávky HSV 3 132.29
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourám 3 131 60

040101111 Leiem pomocně pro objoKly podomních staveb s
Povou poúianou v clo 1.9 m zatíženi clo ISO kg/m2 in2 100 00 cs ueo :tc.v

K itíSe
1 526.00

I <.<• •. i m.:: r.<: |,/.n ;v. , . CVn+ty . '.ijv.l, i.: •

*J>: ' to fs'«ťž>wt-* iiiSe.iii'vri: :íííj*»v i '?> »ri

i !

; 952901111 Vyčištém budov bytové a občanské výstavby ph výšce
mlž CS UPS 2022

podlaží clo 4 m 16 260 i
100.00 I

1 520.00:01
V) fČě- n. to iXlil přuOJii-15i,! «*»'*!> t. ..;.)V !;y! lvy
ni to itído-sf: vy t-í.f rOi!. f.Vft O vyUř (Iv iiilí! J:i •; II!

15?C>0

977131110 Vrty přiKiepovýiTn vrtáky [) do 16 mm do cihelného iCS UK'S 2022
zdivá neoo prostého betonu 0.400;
V--v r.'* bficwym- -/itňk/ áo j.víš •* rmj lac x htt: • tou;

ůú 1<> mtn

D 9S8 Přesun hmot 0.69
„ 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m ČŠ UPS 202

0,003 0.39 Ol
?t<tn s:>.! (.K. 1-UiJ: v, OSC.DISK- vylfav! y tyti: • ? .pasu i služby
NIC: i evi rv.riny

p PSV Práce a dodávky PSV 500.00
p 784 Dokončovací prače - malby a tapety 500.00
,, 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace CS ÚíiS 2022

podkladu v místnostech v do 3.80 m 300 00 01
i: ř-;ak í.:.. ??.(UiUúi.f -i ! .t.br- . t ák?> .1’ •V.1 t> .

in:sirK>$t*jc.r. vySi-v a* 3.80 ?r.

drážky

70421110I Dvojnásobné bte malby :a směsi za mokra výborné CS Ui>!á 2022
odéruvztíorriých v místnostech v do 3.80 m 220 001°1

i ; ? , ' v ) ? vfkr.1 ‘tvtjni'jtilii-i : iff
!.<i mukni !u;í'y.;:wrt v.l;; - , fp -.i.yfiy’ -::1!vy!,ky ?)<: í.ífy m

o M Práce a dodávky M 7 908.00
P 46-M Zemni práce při extr.mont pracicti 7 908.00

468101211 Vysekáni rýh pro montáž trubek a kaDeíu ve sitopech •CS ÚRS 2022
hl do 3 cm a š do 3 cm 3 000 450.00 01
. f A • 31 : . I (:!( m(5f Užú tf.it ? k .i r itlž.r .. Ví: r. t. 'A ,

í:q3 z\ ;«n 7, ca'.

468101411 Vysekaní rýh promontáž trubek a kabelů v cihelných UR6 3022.
i zdech hl do 3 cm a š do 3 cm 13 000 50 00: CS

2 700 00 01
Vyt':*;n: <v» \H0 WiiM'VM V—VA-i i: *•$!•., v ( ?:t;|nýšh Z ic :f*h!ý«i«».y íio
,'í íi iiřky ciíí j

i Vysekáni rýh pro montáž trubek o kabelů v cihelných CS URS 2072
Izdech hl co 3 cm a š pres 3 do 5 cm
..- ? ? I' f. i promanil líiiítk ik >!•• . .; >;<>in,<n;: <ut«.
3 cm .1 tirífy e.'os 3 do 5 vm

iVyplněni a omitnuti -yh při eiektromstoiacich ve CS 1/íiS 2032
‘ stropech hl on 3 cm a š no 3 cm 500 00 01
V,, ait <í Mi: ? Uy Oil ?
brvy do J cm i.rubts <un.t<a - th.>

460641211 Vypínání a omítnuli rýh pii elektromstaiacich ve K'S 2023
: stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm 18.000 100.00 CS U

t ooo.oo;oi
Vvi-tnúBÍ iy‘ vypiodii j crmmoti -yU w .M- Kr. -uu .r..y ae j i« 3

Í‘-V»an a cr ? in .: 4 omitín • Uuň

iVyplněni a omítnuti rýh při elektromstaiacich ve
400941212 2022

stěnách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm 7.000 i
100,001

CS UKS
700 0ti Of

Vyplním ryh vv.-;:.--/,i.‘ i o,-n >yii
i iv,?r-rev i da 5 cm - sr..ai «m4M '

: Svislá doprava stih a vybouraných hmot při
Irpmpntážich za pryni podlaží i

S URS 2022
0.063 1 000.00, C

63.G0 01
d. .> v,: .»r.r .

t r :>l /a f»vn= ;:<xi.;aíi

Odvoz suti a vybouraných hmot při etektromontážích
do 1 km 0 003 2 000.00 CS UKS 2032

128:00 01
CdViVf S.IÍI .i ,yl:oiil.i. y.T hfflfl rjvoí Sf.u .1 vyoauiTTyrh h.rv! Od i

Příplatek k oavozu suti a vybouraných hmot pil CS URS 3027
elektrompntážich za každý další 1 km 630 00 01
“ i!V / - <•» Vyh.};ir:*.'‘y; Í1 ‘ ‘ dl I VyPUiit.iuy; !í !*:«’
Pí K KaiaV tlíJil s 1 r-n

0.030

SOUPIS PRACÍ

05 - Stavební připomoc m.č. 102+103

Sokolov

Město Sokolov 
EL-STAV Stéch s r o

10 3 2022

log Jiří Vorač 
Ing Jiří Vorač

; PC Typ Kód Popis

Naklady soupisu colkom

Práce a dodávky HSV

MJ Množství

n HSV

D 9

040101111 
K

i !
; 952901111

Ostatní konstrukce a práce, bourám

Leiem pomocně pro objoKly podomních staveb s 

itíSePovou poúianou v clo 1.9 m zatíženi clo ISO kg/m2
I <.<• •. i m.:: r.<: |,/.n ;v. , . CVn+ty . '.ijv.l, i.: •
*J>: ' to fs'«ťž > wt-* iiiSe.iii'vri: :íííj*»v i '■> »ri

Vyčištém budov bytové a občanské výstavby ph výšce 
podlaží clo 4 m
V) fČě- n. to iXlil přuOJii-15 i,! «*»'*!> t. ..;.)V !;y! lvy

ni to itído-sf: vy t-í.f rOi!. f.Vft O vy Uř (Iv iiilí! J:i •; II!

in2

mlž 16 260 i

|C2K| j montáž |CZK) Cena celkem [C,;:k|

100 00

100.00

11 540,29

3 132.29

3 131 60 

1 526.00

cs ueo :tc.v

ICS UPS 2022
1 520.00:01

977131110 Vrty přiKiepovýiTn vrtáky [) do 16 mm do cihelného 
zdivá neoo prostého betonu
V--v r.'* bficwym- -/itňk/ áo j.víš •* rmj lac x htt: • tou;

ůú 1<> mtn

15?C>0

0.400;
iCS UK'S 2022

D 9S8 

„ 998018001

Přesun hmot

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

?t<tn s:>.! (.K. 1-UiJ: v, OSC.DISK- vylfav! y tyti: • ■ .pasu i služby 
NIC: i evi rv.riny

0,003

0.69
ČŠ UPS 202 

0.39 Ol

p PSV

p 784 

,, 784181121

Práce a dodávky PSV

Dokončovací prače - malby a tapety 
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3.80 m

i: ř-;ak í.:.. ■■.(UiUúi.f -i ! .t.br- . t ák?> .1’ • V.1 t> .
in:sirK>$t*jc.r. vySi-v a* 3.80 ?r.

500.00

500.00
CS ÚíiS 2022 

300 00 01

drážky

70421110I Dvojnásobné bte malby :a směsi za mokra výborné 
odéruvztíorriých v místnostech v do 3.80 m

i ; ■ , ' v ) ■ vfkr.1 ‘tv tjni'jtilii-i : iff
!.<i mukni !u;í'y.;:wrt v.l;; - , fp -.i.yfiy’ -::1! vy!,ky ■)<: í.ífy m

CS Ui>!á 2022 
220 001°1

o M 

P 46-M 

468101211

Práce a dodávky M

Zemni práce při extr.mont pracicti
Vysekáni rýh pro montáž trubek a kaDeíu ve sitopech
hl do 3 cm a š do 3 cm
. f A • 31 : . I (:!( m(5f Užú tf.it ■ k .i r itlž.r .. Ví: r. t. 'A ,
í:q 3 z\ ;«n 7, ca'.

3 000

7 908.00

7 908.00
•CS ÚRS 2022 

450.00 01

468101411 Vysekaní rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
i zdech hl do 3 cm a š do 3 cm
Vyt':*;n: <v» \H0 WiiM'VM V—VA-i i: *•$!•., v ( ?:t;|nýšh Z ic :f* h!ý«i«».y íio 
,'í íi iiřky ciíí j

13 000 50 00: CS UR 6 3022. 
2 700 00 01

460641211

i Vysekáni rýh pro montáž trubek o kabelů v cihelných 
I zdech hl co 3 cm a š pres 3 do 5 cm
..- ■ ■ I' f. i pro manil líiiítk ik >!•• . .; >;<>in,<n ;: <ut«.

3 cm .1 tirífy e.'os 3 do 5 vm

i Vyplněni a omitnuti -yh při eiektromstoiacich ve 
‘ stropech hl on 3 cm a š no 3 cm
V,, ait <í Mi: ■ Uy Oil ?
brvy do J cm i.rubts <un.t<a - th.>

Vypínání a omítnuli rýh pii elektromstaiacich ve 
: stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm
Vvi-tnúBÍ iy‘ vypiodii j crmmoti -yU w .M- Kr. -uu .r..y ae j i« 3

Í‘-V» an a cr ■ in .: 4 omitín • Uuň

18.000 100.00

CS URS 2072

CS 1/íiS 2032 
500 00 01

CS UK'S 2023
t ooo.oo;oi

400941212
i Vyplněni a omítnuti rýh při elektromstaiacich ve 
stěnách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm
Vyplním ryh vv.-;:.--/,i.‘ i o,-n >yii
i iv,■ r-rev i da 5 cm - sr..ai «m4M '

: Svislá doprava stih a vybouraných hmot při 
Irpmpntážich za pryni podlaží

d. .> v,: .»r.r .
t r :>l /a f»vn= ;:<xi.;aíi

i
7.000 i

0.063

100,001

1 000.00,

CS UKS 2022 
700 0ti Of

CS URS 2022 
63.G0 01

Odvoz suti a vybouraných hmot při etektromontážích 
do 1 km
CdViVf S.IÍI .i ,yl:oiil.i. y.T hfflfl rjvoí Sf.u .1 vyoauiTTyrh h.rv! Od i

0 003 2 000.00 CS UKS 2032 
128:00 01

Příplatek k oavozu suti a vybouraných hmot pil 
elektrompntážich za každý další 1 km
“ i!V / - <•» Vyh.};ir:*.'‘y; Í1 ‘ ‘ dl I VyPUiit.iuy; !í !*:«’

Pí K KaiaV tlíJil s 1 r-n

CS URS 3027 
630 00 01

0.030



2022469973111 IPopiatek za uloženi na skládce (skládkovnél ( ÍCS OtíS
i 16 K stavebnino odpadu balonového kód odpadu 000.0017 01 3

0.006 18.00 i01
PopUiU* Í ó •• o?-ti; ri-.no bifpddu ísfradkcvr-é) r-J tfcluOuO 2

piObtlíhO hí;Ui?t.».'r;l?i<lé»»0?IO 00 ftntttiCKJii OápadiJ DO- lóiJtm ‘ ! Ol 0 ‘

CS ŮRS 2022
409973113 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) (

i 17 K stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 Ol 02 3 000.00'
0,057 í

171 OOi05
Papintc-*, ;<j ulehni ito.tbmno juui•?kJaaMovf.áir-.t
Cřhť-IlV hO ?j»!fUÍ?ri:h3 ťíw KtftilifcQtl IKipilCJi;Mil) kínJt*lll 1 T 0 1 Oí?

S UKS 2022
18 K

?469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při j |

eiektromotážich 0.005- 10 000,00! C
50.00 01

Pfesust nwoi prcpoMíOtiu4$Uvvl>r.3 pi-lc*> při Ý&ktrcfnonťá&tfi
•Inpřžtvni vřf.i^íiůííi ii:% 1 nCO »r,

Stiana ř z 6

i 16 K
469973111 IPopiatek za uloženi na skládce (skládkovnél (

stavebnino odpadu balonového kód odpadu 17 01 0.006
3 000.00

ÍCS OtíS 2022 

18.00 i01
PopUiU* Í ó •• o?-ti; ri-.no bifpddu ísfradkcvr-é) r-J tfcluOuO 2
piObtlíhO hí;Ui?t.» .'r;l?i<lé»»0?IO 00 ftntttiCKJii OápadiJ DO- lóiJtm ‘ ! Ol 0 ‘

i 17 K
409973113 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) (

stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 Ol 02 0,057
3 000.00' 

í

CS ŮRS 2022 
171 OOi05

Papintc-*, ;<j ulehni ito.tbmno juui•►kJaaMovf.ái r-.t
Cřhť-IlV hO £j»!fUÍ£ri:h3 ťíw KtftilifcQtl IKipilCJi; Mil) kínJt*lll 1 T 0 1 Oí?

18 K ■469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
eiektromotážich

j |
0.005- 10 000,00! CS UKS 2022 

50.00 01
Pfesust nwoi prcpoMíOtiu4 $Uvvl>r.3 pi-lc*> při Ý&ktrcfnonťá&tfi 
•Inpřžtvni vřf.i^íiůííi ii:% 1 nCO »r,

Stiana ř z 6


